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УРБАНАТА ДЕНДРОФЛОРА КАКО МОЖНОСТ ЗА УРБАН ЗЕЛЕН 

РАСТ   
 

Современите урбани средини се соочуваат со зголемен притисок како резултат на 

урбанизацијата, климатските промени и растечките потреби на населението. Во такви 

услови, концептот на урбан зелен раст станува сè позначаен како пристап што ги 

поврзува заштитата на животната средина, економскиот развој и подобрувањето на 

квалитетот на животот. Во овој контекст, урбаната дендрофлора претставува клучен 

ресурс кој овозможува трансформација на градовите во поодржливи, поотпорни и 

поконкурентни урбани системи. 

Урбаната дендрофлора ги опфаќа сите дрвенести растенија присутни во градската 

структура – дрвја, грмушки, дрвореди, паркови и други зелени елементи во јавни и 

приватни простори. Наместо да се разгледува исклучиво како декоративен или 

заштитен елемент, дендрофлората сè почесто се препознава како активен фактор на 

урбан развој, кој генерира повеќекратни еколошки, социјални и економски 

придобивки. Нејзината вредност се согледува преку екосистемските услуги што ги 

обезбедува, но и преку потенцијалот за поддршка на политики за одржлив и зелен раст. 

Од аспект на климатска отпорност, урбаната дендрофлора има централна улога во 

ублажување на негативните ефекти од климатските промени. Дрвјата функционираат 

како природни климатски регулатори, намалувајќи ги екстремните температури преку 

засенувањето и транспирација. Со тоа се намалува ефектот на урбаните топлински 

острови, се зголемува енергетската ефикасност на објектите и се создаваат поповолни 

услови за живот и работа во градовите. Овие функции претставуваат директна 

поддршка на урбаните стратегии за зелен раст и нискојаглероден развој. 

Покрај климатските ефекти, урбаната дендрофлора значително придонесува кон 

подобрување на квалитетот на воздухот и животната средина. Преку апсорпција на 

јаглерод диоксид и други загадувачки материи, дрвјата ја намалуваат концентрацијата 

на штетни гасови и честички во воздухот, што има директно позитивно влијание врз 

јавното здравје. Во рамки на концептот на зелен раст, овие придобивки се 

препознаваат како долгорочна инвестиција во здрави и функционални урбани 

заедници. 

Урбаната дендрофлора, исто така, создава предуслови за зачувување и унапредување 

на биодиверзитетот во градските подрачја. Зелените површини и дрвенестите растенија 

претставуваат живеалишта за различни видови и овозможуваат воспоставување на 

еколошки коридори во урбаната матрица. Ова е особено важно во средини каде 

природните екосистеми се фрагментирани или деградирани, а градовите имаат 

потенцијал да станат активни носители на локалната биолошка разновидност. 
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Од социјален и просторен аспект, урбаната дендрофлора придонесува за создавање 

поквалитетни јавни простори и подобрување на благосостојбата на населението. 

Зелените површини овозможуваат рекреација, социјална интеракција и подобрување на 

менталното и физичкото здравје, што директно се поврзува со концептот на 

инклузивен и одржлив урбан раст. Истовремено, тие ја зголемуваат атрактивноста на 

градот и ја подобруваат неговата визуелна и културна препознатливост. 

Економскиот потенцијал на урбаната дендрофлора е важен сегмент на урбаниот зелен 

раст. Намалените трошоци за енергија, зголемената вредност на недвижностите и 

подобрената привлечност за инвестиции и туризам претставуваат конкретни 

економски придобивки. Соодветно планирано и управувано зеленило може да генерира 

долгорочни финансиски ефекти и да придонесе за поодржлив локален економски 

развој. 

Во тој контекст, урбаната дендрофлора не треба да се гледа исклучиво како трошок за 

одржување, туку како инвестиција со долгорочен економски и социјален поврат. За да 

се искористи овој потенцијал, неопходно е систематско планирање, управување и 

интегрирање на дендрофлората во локалните развојни политики, стратегиите за зелен 

раст и плановите за одржлив урбан развој. Токму затоа, постоењето на точни, 

ажурирани и просторни податоци за урбаната дендрофлора претставува предуслов за 

донесување информирани одлуки. Во таа насока, зелениот катастар се јавува како 

клучна алатка која овозможува евидентирање, анализа и стратешко управување со овој 

значаен урбан ресурс, што претставува логичен следен чекор во разгледувањето на 

неговата улога и значење. 
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ЗЕЛЕН КАТАСТАР: УЛОГА  И ЗНАЧЕЊЕ ВО КОНТЕКСТ НА 

УРБАН ЗЕЛЕН РАСТ 

 

Зелениот катастар претставува современ и интегриран систем за евидентирање, 

управување и мониторирање на зелените површини и урбаната дендрофлора во 

градските средини. Во контекст на урбаниот зелен раст, овој систем не се сведува само 

на техничка база на податоци, туку претставува стратешка алатка која овозможува 

поврзување на еколошките, економските и социјалните аспекти на урбаниот развој. 

Преку зелениот катастар се обезбедува систематизиран увид во видовите, состојбата, 

возраста и просторната распределба на дрвјата, парковите, дрворедите и другите 

зелени елементи во јавните и приватните простори. 

Во услови на зголемена урбанизација и климатски промени, улогата на зелениот 

катастар добива особено значење. Тој им овозможува на локалните самоуправи и 

релевантните институции да располагаат со прецизни и ажурирани податоци за 

урбаната дендрофлора, што е предуслов за планирање на мерки за климатска 

адаптација, намалување на урбаните топлински острови и унапредување на квалитетот 

на животната средина. Според Dobbs et al. (2014), урбаните катастри на зелените 

површини имаат клучна улога во оптимизирање на екосистемските услуги во 

градовите, што директно придонесува за одржлив и зелен урбан развој. 

Една од основните функции на зелениот катастар е овозможување на систематско 

мониторирање и управување со зелените површини. Преку редовно ажурирање на 

податоците, може да се следи здравствената состојба на дрвјата, нивната стабилност и 

потребите за одржување, што овозможува навремено преземање превентивни мерки 

против заболувања, штетници или деградација. Ова е особено важно во контекст на 

зелената економија, каде рационалното управување со природните ресурси 

придонесува за намалување на трошоците и зголемување на долгорочната ефикасност. 

Watson et al. (2018) укажуваат дека ваквиот пристап резултира со подолговечност на 

зелените ресурси и поефикасно користење на јавните финансии. 

Зелениот катастар овозможува и детална просторна анализа на распределбата на 

зеленилото во градот, што е од суштинско значење за планирање на нови зелени 

површини. Преку анализа на постојните податоци, може да се идентификуваат делови 

од градот со недостиг од зеленило и да се утврдат приоритети за интервенции во 

согласност со принципите на правичен и инклузивен урбан раст. Овој пристап е 

особено релевантен во градови со интензивна урбана експанзија, каде зелените 

површини често се под притисок. Според Gonzalez-Garcia et al. (2021), планирањето 

базирано на катастарски податоци придонесува за порамномерна распределба на 

зелената инфраструктура и подобар пристап до зелени простори за сите жители. 
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Дополнително, зелениот катастар има значајна улога во идентификацијата и заштитата 

на старите, ретки и еколошки вредни дрвја. Овие дрвја често имаат културно, 

историско и симболично значење и претставуваат важен дел од локалниот идентитет. 

Нивното евидентирање и следење овозможува примена на соодветни мерки за заштита 

и одржување, со што се зачувува природното и културното наследство на градот. 

Истражувањата на Lafortezza et al. (2013) покажуваат дека ваквиот пристап има и 

позитивни едукативни и еколошки ефекти врз локалната заедница. 

Од еколошки аспект, зелениот катастар претставува основа за унапредување на 

урбаниот екосистем. Со подобро управување со урбаната дендрофлора се овозможува 

зачувување на природната рамнотежа, подобрување на микроклиматските услови, 

задржување на атмосферските води и подобрување на квалитетот на воздухот. Според 

Rahman et al. (2020), правилното планирање на зелените површини со помош на 

катастарски системи може значително да придонесе за намалување на загадувањето и 

за локални климатски решенија, што е во директна функција на урбаниот зелен раст. 

Во поширока смисла, зелениот катастар придонесува за подобрување на севкупниот 

квалитет на животната средина и благосостојбата на населението. Податоците што ги 

обезбедува овозможуваат планирање на мерки за зголемување и унапредување на 

зелените површини, што има позитивно влијание врз физичкото и менталното здравје, 

рекреативните можности и социјалната кохезија. Van den Bosch and Sang (2017) 

укажуваат дека зелените површини, систематски мапирани и управувани, обезбедуваат 

повеќекратни здравствени и еколошки придобивки. 

Во локален контекст, одредени урбани зелени и инфраструктурни простори во 

општина Битола претставуваат значајни и препознатливи места за жителите и 

посетителите. Сепак, постои недостиг од систематски истражувања и анализи кои би ја 

согледале нивната функционалност, искористеност и усогласеност со потребите на 

корисниците. Досегашните истражувања на национално ниво (Стојановска, 2011; 

Стојанова, 2012; Стојановски, 2017) укажуваат дека често постои несоодветна 

поврзаност помеѓу планирањето на зелените површини и реалните потреби на 

урбаното население, што дополнително ја нагласува потребата од системски пристап 

преку зелен катастар. 

Зелениот катастар на урбаното зеленило овозможува создавање т.н. „лична карта“ за 

секое дрвенесто растение, преку која се добиваат релевантни податоци за видот, 

димензиите, состојбата. Современите методологии дополнително предвидуваат 

фотографска документација и просторна визуелизација, што ја зголемува аналитичката 

вредност на системот и неговата применливост во стратешко планирање. 
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Резултатите и анализите добиени од зелениот катастар претставуваат основа за развој 

на идни стратегии, програми и проекти во областа на урбаниот зелен раст. Тие 

обезбедуваат поддршка за донесување аргументирани одлуки, легитимност при 

планирање и финансирање, како и за изработка на локални политики за развој, заштита 

и промоција на урбаното зеленило. Дополнително, катастарот отвора можности за 

понатамошни истражувања поврзани со производството на кислород, апсорпцијата на 

загадувачки материи, влијанието врз микроклимата, како и ризиците од инвазивни или 

алергени видови, што претставува важна основа за одржлив и зелен урбан развој. 

 

 ИНТЕГРАТИВНА ВРСКА МЕЃУ УРБАНАТА ДЕНДРОФЛОРА И 

ЗЕЛЕНИОТ КАТАСТАР ВО ФУНКЦИЈА НА УРБАН ЗЕЛЕН РАСТ 

 

Зелениот катастар не претставува само статична база на податоци, туку функционална 

и аналитичка алатка за стратешко управување со урбаната дендрофлора, која е еден од 

клучните ресурси на урбаниот екосистем. Во контекст на урбаниот зелен раст, неговата 

улога се проширува од едноставно евидентирање кон активно планирање, анализа и 

донесување информирани одлуки за одржливо користење на зелените ресурси. 

Урбаната дендрофлора, која ги опфаќа сите дрвја и други дрвенести растенија во 

урбаните подрачја, обезбедува значајни екосистемски услуги што имаат директно 

влијание врз квалитетот на животот, климатската отпорност и долгорочната 

одржливост на градовите. 

Преку зелениот катастар, урбаната дендрофлора добива јасна просторна, структурна и 

функционална димензија. Катастарот овозможува не само регистрација на дрвјата, туку 

и систематска анализа на нивната состојба и придонес, вклучувајќи го влијанието врз 

микроклимата, квалитетот на воздухот, биодиверзитетот и урбаната естетика. На овој 

начин, зеленилото се препознава како активен елемент на зелената економија, кој 

придонесува за намалување на еколошките ризици и за создавање на поодржливи 

урбани средини. 

Зелениот катастар овозможува следење на низа параметри на урбаната дендрофлора, 

како што се видот, висината, дебелината на стеблото, ширината на крошната, 

здравствената состојба, искосеноста, локацијата и проценетата старост на дрвјата. Овие 

податоци претставуваат основа за анализа на екосистемските услуги што ги обезбедува 

урбаното зеленило. Една од најзначајните услуги е апсорпцијата на јаглерод диоксид 

(CO₂), со што урбаната дендрофлора има директна улога во ублажување на 

климатските промени. Истражувањата на Nowak et al. (2006) потврдуваат дека 

урбаните дрвја значително придонесуваат за намалување на загадувањето на воздухот 

и подобрување на урбаната животна средина. Дополнително, тие имаат важна улога во 
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регулирање на температурите преку засенување и процесот на транспирација, со што 

се намалува ефектот на урбаните топлински острови (Rahman et al., 2020). 

Прецизните податоци добиени преку зелениот катастар овозможуваат подобра 

организација и управување со урбаното зеленило. Со негова примена може да се 

идентификуваат критичните делови на градот каде што постои недостиг од зеленило, 

како и да се следат промените во состојбата на постојните дрвја. Ова овозможува 

навремено преземање мерки за замена на исушени, оштетени или заболени единки, со 

што се обезбедува континуитет во функционирањето на урбаниот екосистем. Ваквиот 

пристап е особено значаен за градовите кои се изложени на зголемени климатски 

ризици, како што се покачени температури и екстремни временски појави (Gill et al., 

2007). 

Преку системско управување со урбаната дендрофлора, зелениот катастар придонесува 

и за зачувување и унапредување на урбаниот биодиверзитет. Урбаните дрвја и 

зелените површини обезбедуваат живеалишта за бројни видови инсекти, птици и други 

животни, а разновидноста на растителните видови придонесува за стабилноста и 

отпорноста на урбаниот екосистем. Како што истакнува Alvey (2006), урбаното 

зеленило игра значајна улога во одржување на биолошката разновидност во средини 

каде природните екосистеми се ограничени или деградирани. Зелениот катастар 

овозможува мониторирање на оваа динамика и создавање услови за планирано и 

контролирано унапредување на разновидноста на видовите. 

Дополнително, управувањето со урбаната дендрофлора преку зелениот катастар е од 

суштинско значење за долгорочната одржливост на градовите. Дрвјата и зелените 

површини имаат важна улога во задржување на атмосферските води, намалување на 

површинскиот оттек и ризикот од поплави, како и во спречување на ерозијата на 

почвата (Stagge et al., 2013). Преку обезбедување на целосен и структуриран увид во 

состојбата на урбаното зеленило, зелениот катастар им овозможува на локалните 

власти да го интегрираат зеленилото во пошироките политики за просторно 

планирање, климатска адаптација и зелен економски развој. 

Оттука, урбаната дендрофлора и зелениот катастар заедно формираат интегрирана 

платформа за стратешко и одржливо управување со зелените ресурси во градовите. Тие 

овозможуваат ефективно планирање на нови зелени површини, континуирано следење 

на состојбата на постојното зеленило и подобрување на квалитетот на урбаната 

животна средина. Во услови на зголемени климатски и развојни предизвици, нивната 

меѓусебна поврзаност претставува клучна основа за реализација на концептот на урбан 

зелен раст и за создавање поотпорни, поздрави и поодржливи градови за сегашните и 

идните генерации. 
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ЛОКАЦИИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЗЕЛЕНИОТ КАТАСТАР 

Битола е град кој се наоѓа во југозападниот дел на Македонија и преставува 

седиште на истоимената Општина Битола, административен, културен, економски, 

индустриски, образовен и научен центар за тој дел од земјата. На запад општината се 

граничи со Општина Ресен, каде границата меѓу двете општини минува низ Баба 

Планина. Јужната граница е државната граница со Грција. На исток и североисток 

општина Битола се граничи со Општина Новаци и Општина Могила, додека на север 

со Општина Демир Хисар.  

Општината се наоѓа во Пелагониската Котлина, достигнувајќи ги највисоките 

врвови на планината Баба со врвот Пелистер. Најголеми реки коишто течат низ 

општината се Црна Река, Шемница и Драгор. Градот е познат под името град на 

конзулите, бидејќи тука се наоѓале конзуларните претставништва на европските земји 

во времето на Отоманското Царство, каде заедно со Солун бил најважно место во 

европскиот дел на Империјата. Во периодот 1864 – 1912, Битола бил главен град на 

Битолскиот вилает, еден од трите вилаети во регионот Македонија. И денес, голем дел 

од конзуларните претставништва во Република Северна Македонија се наоѓаат тука. 

Битола е втор по големина град во Македонија според бројот на жители (2002 година). 

Вкупниот број на жители во Битола изнесува 86 408 од кои во градот Битола живеат 74 

550, а остантите 11 858 жители живеат во 18 села кои се дел од општина  Битола.  86 

408 жители на Битола се прераспределени во 26 387 домаќинства, а просечниот број на 

членови по домаќинства изнесува 3,275 или густината на населнието изнесува 788 лица 

/км2. 

Согласно Договорот бр. 08-1-087/1 склучен на 30.10.2025 година помеѓу 

Општина Охрид и  Здружението на граѓани за поддршка на шумарството и животната 

средина „Трифор“ од Скопје (ТРИФОР). Согласно Договорот и техничката 

спецификација од јавната набавка однапред беа идентификувани т.е. одредени 

приоритетни локации за попис на дрвјата и грмушките во Зелениот катастар на 

Општина Битола. По склучениот Договор и добиената банкарска гаранција,  

преставниците од Здружението на граѓани за поддршка на шумарството и животната 

средина „Трифор“ од Скопје  започнаа теренски активности како составен дел од 

пописот на 12 000 дрвја и грмушки дел од Зелениот катастар на Општина Битола.  

Во изборот на локациите, Одделението за урбанистичко планирање и заштита 

на животната средина, како круцијален предуслов го посочи опфатот со кој границите 

на урбаниот дел на Општина Битола ќе бидат опфатени и да претставува еден вид на 

продоложение на она кое беше опфатено со изработката на зелениот катастар – дел 

први, втори и трети. Поконкретно, беше наведено дека „носителот на набавката е 

потребно да изврши детално снимање и попишување на површината, во која ќе бидат 

опфатени дрвенестите таксони на територијата на Општина Битола за потегот од 
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бензинска станица „Црна Река“ до „Стокомак“ – улица „Македонски гемиџии“, 

населба Карпош, улица „Прилепска“, м. в. кај Ветеринарната, Нов Пазар, Средно 

техничко училиште, Хотел „Битола“, Паркче УЗ „Панде Кајзеро“ и улица „Лавчански 

пат“, Парк Кајнакот УЗ „Даме Груев“, Парк во населба Баир, м. в. Меди, Парк 

Стрелиште“. Следствено, следеше попис на 12 000 дрвјата и грмушките кои се наоѓаат 

на наведените локации. Во изработката на зелениот катастар – дел четири беа 

попишани дрвја и грмушки на следните локации:  

- Потег од бензинска станица „Црна Река“ до „Стокомак“ – улица „Македонски 

гемиџии“ и Населба Карпош  

 
 

- Ул. „Прилепска“ м. в. кај Ветеринарната 
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Иако согласно со Договорот беа предвидени 12 000 дрвја и грмушки, на преставниците 

од Одделението за урбанистичко планирање и заштита на животната средина од страна 

на ТРИФОР беше посочено дека е возможен попис на поголем број точки поради 

затворање на цели површини. Така, на крајот беа попишани 3 458 дрвја и 8 811 

грмушки или вкупно 12 269 дрвја и грмушки.  

 
Сл.1. Приказ на локациите каде беше спроведен Зелениот катастар во Општина Битола 

– Дел четири   

Вреди да се нагласи дека ТРИФОР во изминативе години седум години (2018, 

2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024) во неколку наврати спроведе вакви активности во 

Скопје, Охрид и Битола, при што три активности беа направени во соработка со 

скопската Општина Гази Баба и со Општина Битола, потоа по две активности беа 

направени со канцеларијата на Програмата за развој на Обединетите нации (УНДП) во 

Скопје и со скопската Општина Кисела Вода, додека по една активност беше 

направена со Општина Охрид и Општина Крива Паланка. Преку овие активности, 

ТРИФОР учествуваше во попис на повеќе од 120 000 дрвја и грмушки во нашата 

држава.  
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МЕТОДОЛОГИЈА НА ПОПИШУВАЊЕ 

Согласно со барањата на Договорот, беше планирано да се попишат 12 000 

дрвја и грмушки. Активноста беше планирана да се спроведе во ноември 2025 година. 

Бидејќи извршувањето на предвидените задачи е зависно од временските услови, а 

земајќи предвид дека некои видови од ист род имаат мали разлики во морфологијата и 

анатомијата на растителните органи, за тимот попишувачи претставуваше 

дополнителен предизвик.  

Неопходно е да се нагласи дека временските услови во текот на спроведувањето 

на теренските активности имаа значително влијание врз динамиката на работата. 

Теренските активности беа реализирани во ноември, кој се карактеризираше со ниски 

температури, чести врнежи од дожд и скратен дневен период за работа, што 

значително ги отежнуваше условите за теренски попис и ја зголемуваше 

комплексноста на процесот. Овие услови бараа дополнителна организација, 

флексибилност и зголемена физичка ангажираност на теренските тимови. И покрај 

наведените отежнувачки околности, сите активности беа реализирани во рамките на 

предвидената динамика и утврдените рокови. 

Со цел навремено и квалитетно завршување на проектот, имајќи го предвид 

ограничениот временски период за реализација, беше применет интензивен 

организациски пристап. На терен беа ангажирани два оперативни тима, секој составен 

од по три попишувачи, кои работеа континуирано и со зголемена динамика во текот на 

целиот оперативен период. Теренската работа се одвиваше во услови на дожд, ниски 

температури и намалена видливост, што дополнително го усложнуваше процесот на 

собирање и обработка на податоците. И покрај неповолните временски услови и 

краткиот рок за реализација, преку висок степен на ангажираност, дисциплина и 

координација на тимовите, услугата беше испорачана навремено и во целосна 

согласност со договорените обврски. 

 

 
Сл. 2. Теренски активности 
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Иако беше предвидено да се попишат 12 000 дрвја и грмушки, на тимовите им 

беше посочено дека може да се надмине предвидената бројка доколку се јави потреба 

да се „затвори“ одредена површина како целина (блок или двор на зграда, парк, дел од 

парк и сл.). Затоа, вкупниот број попишани дрвја и грмушки е поголем и изнесува 

точно 12 269 попишани единки, од кои 3 458 се дрвја и 8 811 грмушки. 

Процесот на пописот се изврши во четири фази:  

1) Подготовка на карта на површината (опфатот),  

2) Попис на урбаната дендрофлора,  

3) Внес на попишаните дрвја и грмушки во работната база на Зелениот 

катастар на Општина Битола и  

4) Синхронизација и операбилност на попишаните дрвја и грмушки на 

територијата на Општина Битола и можностите на базата на Зелениот 

катастар на Општина Битола.  

 

1) Подготовка на карта на површината (опфатот). Како почетна база за 

креирање на теренските карти беа земени сателитски снимки кои беа искористени за да 

се направи подготвителна карта и подготвителна подлога за изработка на картата. 

Земајќи предвид дека кај сателитските снимки постои можност за одредени 

отстапувања, дополнително се пристапи кон снимање со беспилотно летало (дрон) на 

зададената површина. Беспилотното летало беше од марката – тип „DJI Mavic Pro“.  

Целата подлога беше изработена во ГИС софтвер, за снимање на деталните точки на 

теренот е употребен GPS уред, а додека за снимање и правење на нова ортофото 

снимка е употребено модерно софистицирано беспилотно летало дрон DJI Mavic Pro 

(сл. 4). За компјутерска обработка на податоците и снимките земени од терен е 

користен QGIS (Quantum Geographic Information System), како главен софтвер и 

користени се и други помошни програми за изведување на работите кои се наведени. 

Прво е планирано да се изврши собирање на податоци од терен со помош на GPS уред, 

а потоа да се изврши собирање на атрибути (вид, дијаметар, височина, крошна, 

оштетувања, налегнување) на деталните точки (дрвјата и грмушките – види точка 2). 

Собраните податоци потоа се преработуваат во соодветни табели во Мајкрософт ексел 

и како такви се внесуваат во ГИС-софтверот. Откако тоа е завршено, направено е 

снимање на целокупниот простор кој го зафаѓа опсегот на изработка во претходно 

направен полигон со помош на апликацијата Dronedeploy. Со помош на дронот 

направени се две- и тридимензионални снимки како и ДЕМ (дигитален елевациски 

модел ) и покриеност на површини со дрвја и грмушки. Изработени се посебни слоеви 

(леери) прикажани во GIS формат (сл. 3). Тоа претставува компјутерска база на 

податоци, кои меѓу себе се поврзани. Всушност, тука се интегрираат вредностите 

зададени од тотална станица, сателит, GPS-уредот и атрибутите кои ќе се назначат. 

Потоа, тие врзани податоци можат многу лесно да се користат, обработуваат, 

издвојуваат и да се извршуваат најразлични истражувања.   



ИЗВЕШТАЈ СПОРЕД ДОГОВОР № 08-1087/1  

„ИЗРАБОТКА НА ЗЕЛЕН КАТАСТАР ДЕЛ ЧЕТИРИ“ ВО ОПШТИНА БИТОЛА 

 

 

 13 

Главните карактеристики кои ги поседува GIS-технологијата се: а) визуализација на 

податоците; б) поврзување на географските просторни обележја со атрибути; в) 

можност за интердисциплинарно одлучување.  

 

Слика 3. Преклопување на различни слоеви (layers) 

 

GIS-технологијата овозможува и најразличен пристап кон презентацијата на добиените 

резултати со графикони, табели, пресеци и други визуелни презентации. Предноста на 

GIS-технологијата доаѓа од добрата визуелна страна на апликацијата. Податоците се 

прикажуаваат во слоеви (layer). Секој засебен слој претставува тематска карта (сл. 3).       

Користеното беспилотно летало тип DJI Mavic Pro (сл. 4 и 5, таб. 1) е произведен од 

кинеска компанија со седиште во Шенжен, Гуангдонг со производствени капацитети 

низ целиот свет. Познат е како производител на беспилотни летала, за фотоснимки и 

видеографии во воздухот. DJI, исто така, дизајнира и произведува камери, платформи 

за лет, погонски системи, стабилизатори на камера и системи за контрола на летање. 

 
Слика 4. Беспилотно летало тип DJI Mavic Pro 

Табела 1. Технички спецификации за беспилотното летало тип DJI Mavic Pro 
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Максимална брзина (П режим) 35 km/h  

15.6 m/s 

Максимална брзина (само Wi-Fi режим) 14 km/h   

3.9 m/s 

Празна тежина (g) 734 (without gimbal cover)  

743 (with gimbal cover) 

Време на летање ~27 min 

Реално време на летање 21 min 

Температура на управување 0 – 40 °C 

Опсег (со контролор ) 7 km (2.2 miles with CE controller) 

Слика 5. Димензии на составните делови на дронот (во mm) DJI Mavic Pro 

 

2) Попис на урбаната дендрофлора. Пописот се изврши со помош на мобилна 

апликација, која беше инсталирана на мобилни (паметни) телефони и таблети. Секој 

тим имаше по двајца попишувачи на располагање кои имаа сопствено корисничко име 

„USER NAME“ и лозинка, со забелешка дека за користење на апликацијата е потребна 

и интернет-врска.  

Во продолжение, сликите бр. 6, 7, 8 и 9 накусо ги објаснуваат чекорите како се вршеше 

внесот на податоците регистрирани на терен.   
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Слика 6. Внес на идентификациски број („ID“), научен назив и широчина на дебло 

 

На слика 6 се прикажани три чекори и тоа: на првата сликичка (горе) се одредува дали 

е дрвје или грмушка, зависно од видовата форма и, се кликнува на таа икона (во 

случајов е дрвје, заокружено црвено). На втората сликичка на местото „ID на дрво“ се 

внесува бројот на дрвјето кое се детерминира и во делот „Назив“ се става научниот 

назив на дрвниот вид (во случајов е Tilia platyphyllos). На третата сликичка кај делот 

„Стебло“ во десниот агол има паѓачко мени каде се одредува дебелината (пречникот) 

на деблото во cm, што во дадениот случај е избрана категоријата 6 – 10 cm. 

 
Слика 7. Внес на широчина на крошна и височина на дрвјето 

На слика 7 се објаснети чекорите за внес на широчина на крошна и височина на 

дрвјето. Постапката е идентична со онаа за внес на пречник на дебло. Во десниот агол 
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има идентично паѓачко мени, со разлика што податоците за широчината на крошната и 

височината на дрвјето се дадени во метри. Во наведениот случај, широчината на 

крошната е 0 – 5 m, а височината на стеблото е 11 – 15 m.  

На слика 8 се наведени последните чекори кои се однесуваат за општиот надворешен 

изглед на дрвјето (хабитус), т.е. дали дрвјето има оштетувања и дали е навалено 

(искривено, закосено). Како што може да се види на првата сликичка, за оштетување на 

дрвјето постојат четири опции („Нема оштетувања“, „Оштетено стебло“, „Оштетена 

крошна“ и „Целосно оштетено“).  

Во конкретниот пример, стеблото немаше никакви оштетувања. За наваленоста на 

дрвјето постои опција „Има“ и „Нема“, што во конкретниот случај е дека нема 

наваленост.  

 

 

Слика 8. Внес на потенцијални оштетувања и наваленост на дрвјата 

 

По ова, за завршување на процедурата за внес се пристапува кон опцијата „КАМЕРА“ 

– може да се види на слика 9 и сликичка 1: во долниот десен агол се нуди опција на 

мобилниот уред да се слика дрвјето, односно кое дрвје се попишува, а по сликањето се 

пристапува кон опцијата „МЕМОРИРАЈ“ (сликичка 2), со што предметниот примерок 

(дрвјето) е зачувано во базата на катастарот на зеленило на Општина Битола. 
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Слика 9. Фотографирање на дрвјата и меморирање во апликацијата 

 

3) Внес на попишаните дрвја и грмушки во базата на Зелениот катастар на 

Општина Битола  

Паралелно со пописот на привично изготвената карта преку програмата (онлајн-

платформата) QGIS, секое дрвје или грмушка е претставено како посебна 

геореференцирана точка со утврдени ГПС-координати (сл. 11, 12 и 13). Сите точки беа 

зачувани во два посебни документа (.shp files) во кои се содржеа координатите на 

секоја точка. File-овите беа поделени во две групи: еден за дрвја и друг за грмушки и 

како посебни се зачувани за евенутални потреи за ИТ-секторот на Општина Битола и 

Одделението за урбанистичко планирање и заштита на животната средина. Поради 

комплексноста на попишаната површина и вклопувањето во една целина, и 

операбилност на зелениот катастар за користење беа земени броевите заокружени на 

цела следна десетка од последанта бројка за дрвја и грмушки од минатата година. Па 

така броеви претставуваат лични карти на дрвјата и грмушките на попишаното 

подрачје на територијата на Општина Битола. Како почетен број за дрвја беше доделен 

1 730, а за грмушки 4 310. Според тоа, тие беа почетните бројки во овој попис на 6 000 

дрвја и грмушки во рамки на Општина Битола.  
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Слика 10. Внес на податоците во атрибутната база на Зелениот катастар  

 

Слика 11. Илустрација на дел од попишаните и геореференцирани 2 564 дрвја на 

територија на Општина Битола (ул. „Прилепска“) 
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Слика 12. Илустрација на дел од попишаните и геореференцирани дрвја и грмушки на 

територија на Општина Битола  (потег од бензинска станица „Црна Река“ до 

„Стокомак“ – улица „Македонски гемиџии“) 

 

Слика 13. Збирна илустрација на дел од попишаните и геореференцирани дрвја и 

грмушки опфатени со оваа активност 
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4) Синхронизација и операбилност на попишаните дрвја и грмушки на 

територијата на Општина Битола и можностите на базата на Зелениот 

катастар на Општина Битола  

Како што претходно наведовме, секоја единка (дрвје или грмушка), има свој 

технички број кој во себе содржи податоци за неа, но и интернет-врска до 

фотографијата од неа. Фотографиите се оптимизирани на одредена големина заради 

заштеда на простор. Исто така, за секоја единка е генерирана мала фотографија т.н. 

Thumbnail, која е прикажана на панелот за „Инфо“. Доколку корисникот ја притисне, 

таа се отвора во нов прозорец со голема фотографија. Секоја фотографија е автоматски 

именувана со техничкиот број на единката од Зелениот катастар на Општина Битола. 

Системот на технички броеви е универзален систем на обележување на ваков вид 

елементи на терен.  

Фајловите за дрвја и грмушки се во македонскиот државен координатен систем 

со можност да се преклопат со кој и да е ГИС слој што го поседува Општината (пр. 

Детални урбанистички планови и др.), регионот (Планска документација и др.) или 

државата (регистри, катастри и др.). Надополнување и манипулација на податоците е 

отворено за секого и во секое време. Податоците можат да се чуваат како фајлови или 

да се вметнат во просторна база на податоци по желба на Општината. 

 

АНАЛИЗА НА ПОПИШАНАТА ДЕНДРОФЛОРА 

Како што беше наведено претходно, со пописот беше предвидено да се попишат  

12 000 единки (индивидуи), меѓутоа беа опфатени 12 269 точки, од кои утврдени се 3 

458 дрвја и 8 811 грмушки. 

Во рамките на овој Извештај, накусо е разгледана и атрибутната база на 

попишаните дрвенести растенија (Анекс 1 и Анекс 2). Со првична анализа на 

атрибутната база може да забележиме дека со оваа активност беа утврдени 102 

таксони, од кои 67 таксони кај дрвјата и 35 таксони кај грмушките.  

Како најзастапен род од грмушките на територијата на попишаните површини е 

Ligustrum. Имено, прасиката најчесто се среќава како дел од блоковското зеленило и 

тоа употребена за живи огради или бордури. Како род е одомаќинет кај нас и покрај 

автохтоната L. vulgare и останатите видови имаат голема традиција за озеленување. 

Честопати народот го поистоветува со жива ограда. 70 % од вкупниот број попишани 

точки во рамки на грмушките на опфатената територија припаѓаат на овој род. Со 7 %, 

втор најзастапен вид се цветнодекоративните трендафили (Rosa spp.), потоа 

хибискусот (Hibiscus syriacus) со 291 единка или 3,3 %, а четврти најзастапен вид е 

Syringa vulgaris (јоргованот) со 153 единки или 2 %. Интересно, со 131 единки и 

застапеност од 1,5 % е видот Chaenomeles japonica – јапонска дуња. При анализата на 

атрибутната база и за време на теренските активности, кај грмушестите растенија не 

беа забележани оштетувања.  
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График 1: Застапеност по вид (грмушки) 

 

Од дрвјата, најзастапен е дрвниот вид Morus alba (дудинка) со 559 единки или 16 %. 

Како втор најзастапен вид е Robinia pseudoacia (багрем) со 452 единки и 13 % 

застапеност. Tilia tomentosa (сребренолисната липа) со 314 единки или 9 % е трет 

најзастапен вид. Како четврти по застапеност е видот Gleditsia triacanthos (гледичија) 

со 6,4 % застапеност или 222 единки, а со 5 % или 174 единки е Betula pendula (бреза). 

За време на теренските активности, на утврдениот опфат не беа идентификувани 

поголеми оштетувања кај дрвјата, освен кај 37 примероци (најчесто на крошната). 

Затоа, генерално можеме да заклучиме дека здравствената состојба на попишаните 

дрвја и грмушки е добра.  

 
График 2: Застапеност по вид (дрвја) 



ИЗВЕШТАЈ СПОРЕД ДОГОВОР № 08-1087/1  

„ИЗРАБОТКА НА ЗЕЛЕН КАТАСТАР ДЕЛ ЧЕТИРИ“ ВО ОПШТИНА БИТОЛА 

 

 

 22 

ПРЕДЛОЗИ И НАСОКИ ЗА СЛЕДНИ ЧЕКОРИ 

Пописот на урбаната дендрофлора на територијата на Општина Битола откри 

значителна разновидност и потенцијал за одржливо управување со зелените површини 

во градот. Опфатени беа 12 269 единки, од кои 3 458 дрвја и 8 811 грмушки, што 

вклучува 102 идентификувани таксони. Најзастапените видови кај дрвјата се Morus 

alba, Robinia pseudoacacia и Tilia tomentosa, додека кај грмушките доминира родот 

Ligustrum, следен од цветнодекоративните видови Hibiscus syriacus, Syringa vulgaris и 

Chaenomeles japonica. Овие податоци ја нагласуваат важноста на урбаната 

дендрофлора како елемент кој не само што обезбедува еколошки функции, туку и ја 

обликува естетската и рекреативната вредност на градската средина. 

Значајно е да се истакне дека урбаните дрвја и шумски површини имаат клучна улога 

во регулирањето на урбаната клима, прочистувањето на воздухот и апсорпцијата на 

јаглероден диоксид. Тие, истовремено, ја зголемуваат отпорноста на градската средина 

на ефектите од урбанизацијата и индустријализацијата, обезбедуваат сенка, ја 

ублажуваат силата на ветровите и го намалуваат ефектот на топлинските острови. 

Парковите и блоковското зеленило, како и дрворедите и индивидуалните солитери, 

обезбедуваат естетско уживање, простор за рекреација и можност за едукативни 

активности, особено кај децата кои преку контакт со природата и дрвјата учат за 

биолошките процеси и значењето на урбаната дендрофлора. 

Во идните планирања и активности за одржување и развој на урбаното зеленило, 

неопходно е да се обезбеди редовно ажурирање на Зелениот катастар со внес на ново 

засадени единки и детални информации за видот, локацијата и намената на секое дрво 

и грмушка. Овој пристап ќе овозможи не само следење на здравствената состојба на 

видовите, туку и проценка на нивната отпорност на абиотските и биотските влијанија, 

како што се ветер, мраз, снег, засенетост и густина на растителна покривка. Анализата 

на овие дендроеколошки карактеристики е клучна за идентификација на видови кои 

можат да бидат кршливи, подложни на оштетување или несоодветни за одредени 

локации, со цел да се намали ризикот за граѓаните и инфраструктурата. 

Покрај одржувањето на постоечките видови, идните хортикултурни активности треба 

да се базираат на стратешки избор на видови кои се најсоодветни за конкретните 

локации и нивната намена. На пример, високи дрвја и солитери се соодветни за 

создавање на сенка и природни рекреативни простори, додека погусто садени грмушки 

и живи огради можат да обезбедат естетска рамка, приватност и заштита од ветер. 

Разновидноста на видовите треба да се земе предвид со цел да се одржи биолошката 

разновидност и да се избегнат алохтони инвазивни видови кои можат да претставуваат 

закана за автохтоните растенија и периурбаната флора. 
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Дополнително, во идните истражувања и дендрофлористички студии, потребно е да се 

спроведат детални анализи на микро-локации, изложеност на сонце и ветер, земјишни 

услови, влијанија од околната инфраструктура, како и оценка на естетската и 

функционалната вредност на видовите. Ова ќе овозможи правилен избор на видови за 

различни урбани контексти – од дрвореди и авении, преку блоковско зеленило, до 

солитери во парковите и декоративни групи. Таквиот пристап ќе обезбеди оптимално 

користење на урбаното зеленило, со минимални трошоци за одржување и максимални 

придобивки за граѓаните. 

Воедно, потребно е да се разгледа и здравствената улога на урбаната дендрофлора, 

особено во контекст на алергии предизвикани од полен или плодови, со цел да се 

идентификуваат и да се избегнуваат видови кои можат да го нарушат здравјето на дел 

од граѓаните. Вклучувањето на академски институции и стручни организации во 

процесот на планирање и истражување ќе обезбеди научно заснован пристап кон 

изборот на видови, нивната локација и функционалност во урбаната средина. 

Со овие активности, Општина Битола ќе обезбеди одржливо управување со урбаното 

зеленило, зачувување на биодиверзитетот, подобрување на квалитетот на животната 

средина и создавање на пријатна и здравствено безбедна урбана средина. 

Вклучувањето на урбаната дендрофлора во стратегијата за планирање и развој на 

градот ќе овозможи нејзината улога да се препознае како фундаментален елемент за 

еколошки, социјални и културни придобивки за граѓаните, истовремено обезбедувајќи 

рамка за идни истражувања, мониторинг и ефикасно управување со зелените 

површини. 

Сето погоре изнесено ја потенцира потребата од детелна аналуза на значењето кое го 

има урбаната дендрофлора во зелениот урбан раст. Урбаната дендрофлора претставува 

суштински елемент во концептот на одржлив урбан раст и развој. Дрвјата, грмушките 

и другите зеленилни елементи не само што ја обликуваат естетската слика на градот, 

туку имаат и фундаментална улога во еколошкото функционирање на урбаните 

средини. Урбаната дендрофлора го регулира микроклимата, ја намалува 

температурната амплитуда, ја ублажува топлинската островска појава и го прочистува 

воздухот од загадувачи и прашина. Парковите, парк-шумите и дрворедите, особено 

оние со поголеми и стари дрвја, создаваат природни коридори кои го подобруваат 

квалитетот на воздухот, ја апсорбираат јаглеродната емисија и го намалуваат нивото на 

бучава во густо урбанизирани области. 

Покрај еколошките функции, урбаната дендрофлора има значајно социјално и 

здравствено влијание. Присуството на дрвја и зелени површини во непосредна близина 

на домовите, училиштата и работните места ја намалува психолошката напнатост, ја 

подобрува менталната и физичката благосостојба на граѓаните и обезбедува простор за 

рекреација и образовни активности на отворено. Контактот со природата и дрвјата, 
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особено кај децата, овозможува развој на еколошка свест, разбирање на биолошките 

процеси и градење на одговорност кон животната средина. 

Па така анализата на урбаната дендрофлора се јавува како круцијална во планирањето 

на идниот урбан раст бидејќи овозможува идентификација на видови и структури кои 

се најсоодветни за конкретни локации и урбани функции. Со детално познавање на 

дендрофлористичките карактеристики, како што се висината, распространетоста, 

морфологијата, отпорноста на абиотските и биотските влијанија, како и потенцијалот 

за естетско и функционално влијание, овозможува стратешки избор на видови. Овој 

пристап гарантира дека секое дрво и грмушка не само што ќе ја подобруваат естетската 

и рекреативната вредност на градот, туку и ќе придонесуваат за одржливоста на 

урбаните екосистеми во долг рок. 

Деталната анализа на урбаната дендрофлора во Општина Битола треба да биде 

спроведена во блиска иднина за што може да се добијат релеватни податоци од 

четирите фази на зелениот катастар со повеќе од 36 000 попишани дрвја и грмушки.  

Така ќе се овозможи и научно засновано управување со зелените површини. Тоа ќе ги 

идентификува видовите кои можат да бидат кршливи, подложни на болести/штетници 

или несоодветни за одредени услови, и ја предвидува нивната интеракција со 

инфраструктурата и граѓаните. На тој начин, ќе се намалат ризиците од оштетување на 

јавната и приватната имотна структура, ќе се обезбеди подобра и поголема безбедност 

на граѓаните, и ќе се оптимизираат ресурсите потребни за одржување и нега на 

зеленилото во Општина Битола. 

Со спроведување на таква анализа, Општина Битола ќе обезбеди холистички и 

стратешки пристап кон урбаниот раст и развој, каде урбаното зеленило нема да се 

гледа како естетски додаток, туку како клучен елемент за одржливост, квалитет на 

живот и биодиверзитет. Ваквиот пристап, исто така, ќе овозможи поврзување на 

урбаното зеленило со општествените функции на градот, како што се промоција на 

здравјето, социјалната кохезија, едукацијата и економскиот развој, создавајќи 

интегрирана и функционална урбана средина која е подготвена да се соочи со 

предизвиците на современиот урбан живот. 

На тој начин ќе се покаже дека урбаната дендрофлора претставува инвестиција не само 

во природната средина, туку и во човечкиот капитал на градот. Прецизната анализа, 

планирање и управување со урбаното зеленило ќе овозможи Општина Битола да развие 

урбана средина која е еколошки одржлива, социјално инклузивна и културно значајна, 

при што секое дрво и грмушка ќе има своја дефинирана улога и придонес за 

благосостојбата на жителите и идниот развој на градот. 
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Анекс I: Атрибутна база на сите попишани дрвја  
Податоци за попишани дрвја на територија на општина Битола внесени во базата на Зелениот катастар на Битола (дел четири) 

ID 

Број 

Координати  Назив – Латинско име на 

дрвјето  

Дијаметар на 

пречник 

Висина на 

дрвјето  

Ширина на 

крошна  
Оштететување  Искосеност  Забелешка 

X Y 

6324 529791,7 4543533,9 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6325 529788,7 4543544,7 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6326 529785,4 4543556,2 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6327 529773,5 4543601,1 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6328 529769,5 4543614,6 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6329 529762,3 4543633,9 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6330 529757,2 4543645,5 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6331 529761,4 4543642,9 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6332 529761,9 4543640,9 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6333 529762,4 4543638,8 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6334 529766,9 4543625,0 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6335 529767,6 4543622,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6336 529776,5 4543600,9 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6337 529775,6 4543593,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6338 529822,3 4543190,1 Ailanthus altissima 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6339 529820,9 4543187,2 Ailanthus altissima 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6340 529812,2 4543172,1 Fraxinus excelsior 51-60 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6341 529806,2 4543174,5 Juglans regia 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6342 529801,6 4543159,7 Prunus domestica 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6343 529801,6 4543155,4 Prunus domestica 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6344 529797,9 4543155,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6345 529802,4 4543151,9 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6346 529796,8 4543139,3 Populus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6347 529791,6 4543142,6 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6348 529792,5 4543142,5 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6349 529793,3 4543142,2 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6350 529793,8 4543141,3 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6351 529793,3 4543140,6 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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6352 529792,5 4543141,0 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6353 529791,7 4543141,4 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6354 529787,8 4543138,2 Ailanthus altissima 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6355 529787,2 4543140,9 Fraxinus americana 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

6356 529787,2 4543141,7 Fraxinus americana 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6357 529787,3 4543142,7 Fraxinus americana 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6358 529787,4 4543143,4 Fraxinus americana 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6359 529787,6 4543144,3 Fraxinus americana 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6360 529787,9 4543145,1 Fraxinus americana 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6361 529788,6 4543147,5 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

6362 529790,4 4543146,5 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6363 529789,5 4543149,8 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6364 529786,2 4543149,7 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6365 529787,5 4543149,5 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6366 529784,0 4543151,8 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6367 529783,8 4543153,5 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6368 529783,6 4543154,7 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6369 529783,0 4543156,4 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6370 529782,7 4543158,0 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6371 529782,7 4543159,0 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6372 529777,1 4543169,9 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6373 529784,0 4543170,4 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6374 529788,2 4543171,1 Quercus rubra 41-50 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6375 529793,3 4543171,1 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6376 529796,9 4543171,4 Fraxinus excelsior 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6377 529800,8 4543171,5 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6378 529803,4 4543172,2 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6379 529794,0 4543162,9 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6380 529798,4 4543164,5 Thuja occidentalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6381 529799,7 4543158,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6382 529784,1 4543125,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6383 529790,7 4543107,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6384 529784,9 4543099,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6385 529779,5 4543091,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6386 529774,0 4543083,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6387 529768,5 4543073,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6388 529760,9 4543063,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6389 529752,8 4543053,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6390 529742,7 4543040,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6391 529733,6 4543028,4 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6392 529726,1 4543015,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6393 529717,1 4543004,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6394 529709,4 4542992,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6395 529703,1 4542984,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6396 529364,9 4542738,1 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6397 529366,7 4542745,5 Sorbus torminalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6398 529374,6 4542763,3 Picea pungens 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6399 529377,8 4542766,5 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6400 529378,9 4542773,4 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6401 529381,0 4542780,6 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6402 529384,3 4542779,8 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6403 529385,1 4542786,0 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6404 529385,0 4542791,1 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Оштетена крошна Нема   

6405 529388,1 4542789,9 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Оштетена крошна Нема   

6406 529391,8 4542798,7 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6407 529390,3 4542802,0 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6408 529393,8 4542805,6 Picea abies 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6409 529392,2 4542808,1 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6410 529396,9 4542807,0 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6411 529396,6 4542811,7 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6412 529395,7 4542816,3 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6413 529399,5 4542814,6 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6414 529403,3 4542822,9 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6415 529401,2 4542824,2 Picea pungens 21-30 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6416 529405,5 4542834,1 Betula pendula 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6417 529405,8 4542835,9 Picea pungens 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6418 529375,3 4542786,1 Mespilus germanica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6419 529383,8 4542806,0 Thuja orientalis 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6420 529387,4 4542813,7 Thuja orientalis 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6421 529388,1 4542814,9 Thuja orientalis 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6422 529388,6 4542817,2 Abies alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6423 529394,1 4542842,6 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6424 529393,9 4542841,9 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6425 529393,5 4542842,2 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6426 529393,2 4542842,9 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6427 529392,2 4542842,2 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6428 529393,3 4542844,0 Picea pungens 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6429 529391,5 4542844,2 Picea pungens 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6430 529389,4 4542842,8 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6431 529397,6 4542853,2 Betula pendula 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6432 529376,8 4542844,8 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6433 529376,1 4542845,5 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6434 529375,3 4542845,9 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6435 529374,5 4542846,1 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6436 529373,6 4542846,7 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6437 529373,0 4542847,0 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6438 529389,8 4542854,9 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6439 529375,3 4542861,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6440 529371,5 4542863,6 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6441 529367,4 4542864,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6442 529364,5 4542868,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6443 529359,4 4542868,5 Picea pungens до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6444 529356,5 4542870,1 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Оштетена крошна Нема   

6445 529352,1 4542873,1 Picea pungens 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6446 529343,6 4542880,0 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6447 529336,0 4542881,4 Picea pungens 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6448 529328,4 4542883,3 Picea pungens 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6449 529324,8 4542884,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6450 529324,2 4542886,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6451 529320,5 4542887,4 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6452 529355,9 4542860,5 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6453 529350,9 4542862,3 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6454 529317,9 4542875,2 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6455 529316,7 4542871,6 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6456 529315,6 4542868,6 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6457 529314,1 4542866,0 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6458 529312,7 4542862,5 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6459 529316,8 4542870,9 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6460 529315,1 4542873,7 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6461 529311,8 4542871,5 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6462 529309,2 4542872,7 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6463 529310,7 4542877,1 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6464 529308,2 4542870,3 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6465 529309,8 4542869,4 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6466 529307,7 4542860,6 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6467 529307,5 4542873,6 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6468 529305,0 4542875,8 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6469 529300,9 4542872,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6470 529300,4 4542875,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

6471 529301,4 4542879,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

6472 529302,6 4542882,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

6473 529300,6 4542877,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6474 529302,4 4542880,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6475 529310,1 4542880,8 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6476 529310,8 4542879,5 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6477 529314,0 4542875,1 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6478 529330,3 4542899,6 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6479 529334,2 4542902,4 Pseudotsuga menziessi 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6480 529334,7 4542906,5 Picea pungens 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6481 529338,5 4542908,0 Picea pungens 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6482 529334,6 4542911,2 Picea pungens 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6483 529336,0 4542915,5 Betula pendula 41-50 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6484 529336,2 4542918,0 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6485 529336,4 4542923,4 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6486 529333,8 4542924,8 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6487 529340,9 4542904,3 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6488 529343,0 4542900,4 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6489 529345,6 4542896,5 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6490 529347,9 4542892,5 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6491 529350,9 4542889,3 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6492 529350,8 4542891,0 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6493 529348,3 4542886,4 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6494 529361,5 4542898,3 Prunus domestica 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6495 529363,4 4542880,2 Betula pendula 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6496 529374,7 4542882,4 Abies alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6497 529372,0 4542883,9 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6498 529371,7 4542884,5 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6499 529376,3 4542886,5 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6500 529375,8 4542886,9 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6501 529374,3 4542885,0 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6502 529374,0 4542885,4 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6503 529375,0 4542885,5 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6504 529384,0 4542886,0 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6505 529384,3 4542886,8 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6506 529383,5 4542889,2 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6507 529384,1 4542889,6 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6508 529388,4 4542887,2 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6509 529394,6 4542888,6 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6510 529395,8 4542885,3 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6511 529394,1 4542883,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6512 529389,8 4542874,4 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6513 529393,9 4542872,8 Acer pseudoplatanus 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6514 529396,5 4542871,0 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6515 529400,8 4542870,3 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6516 529397,3 4542874,0 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6517 529394,8 4542875,7 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6518 529391,2 4542896,3 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6519 529388,3 4542903,2 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6520 529389,8 4542907,3 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6521 529388,2 4542911,3 Picea pungens до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6522 529393,4 4542908,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6523 529411,2 4542924,6 Juglans regia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6524 529431,7 4542920,1 Betula pendula 21-30 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6525 529434,3 4542918,6 Betula pendula 21-30 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6526 529437,3 4542916,8 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6527 529438,6 4542909,7 Betula pendula 41-50 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6528 529436,7 4542904,1 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6529 529429,5 4542892,0 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6530 529422,9 4542884,1 Thuja orientalis 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6531 529421,2 4542888,0 Thuja orientalis 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6532 529420,0 4542893,1 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6533 529419,9 4542886,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6534 529415,2 4542872,8 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6535 529408,8 4542872,0 Prunus domestica 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6536 529408,0 4542871,9 Prunus domestica 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6537 529408,0 4542869,7 Picea pungens 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6538 529408,0 4542867,2 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6539 529409,6 4542859,4 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6540 529405,3 4542860,9 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6541 529402,3 4542862,2 Castanea sativa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6542 529400,1 4542863,5 Castanea sativa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6543 529396,6 4542864,9 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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6544 529391,8 4542866,6 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6545 529387,0 4542869,2 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6546 529375,5 4542874,1 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6547 529371,4 4542947,4 Tilia tomentosa 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6548 529383,0 4542944,8 Juglans regia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6549 529385,6 4542944,0 Koelreuteria paniculata 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6550 529390,0 4542945,0 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6551 529394,6 4542941,7 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6552 529393,2 4542945,7 Cupressus arizonica 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6553 529388,5 4542947,5 Picea abies 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6554 529392,3 4542948,0 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6555 529390,3 4542952,5 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6556 529387,4 4542956,2 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6557 529386,0 4542953,7 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6558 529382,7 4542948,6 Cercis siliquastrum 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6559 529386,2 4542963,4 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6560 529388,5 4542968,4 Sophora japonica 41-50 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6561 529394,1 4542968,3 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6562 529410,2 4542961,6 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6563 529414,4 4542961,5 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6564 529415,3 4542959,6 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6565 529413,4 4542957,2 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6566 529417,3 4542959,8 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6567 529417,8 4542958,2 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6568 529420,6 4542959,9 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6569 529416,2 4542959,1 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6570 529434,7 4542952,1 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6571 529437,7 4542947,3 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6572 529445,8 4542948,0 Picea abies 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6573 529451,1 4542946,0 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6574 529451,8 4542941,5 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6575 529444,6 4542942,3 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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6576 529442,9 4542932,0 Sophora japonica 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6577 529450,4 4542933,4 Koelreuteria paniculata 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6578 529449,1 4542930,7 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6579 529441,5 4542927,6 Betula pendula 51-60 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6580 529442,1 4542922,0 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6581 529435,5 4542924,4 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6582 529441,9 4542924,7 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6583 529437,1 4542927,9 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6584 529429,8 4542927,5 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6585 529527,2 4542927,3 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6586 529531,8 4542931,7 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6587 529536,1 4542932,5 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6588 529536,6 4542936,8 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6589 529534,8 4542939,0 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6590 529538,2 4542941,3 Morus alba 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6591 529540,3 4542938,3 Platanus x acerifolia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6592 529539,0 4542933,2 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6593 529534,5 4542925,8 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6594 529543,2 4542929,4 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6595 529548,8 4542926,2 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6596 529544,0 4542936,0 Tilia tomentosa 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6597 529546,2 4542932,2 Juglans regia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6598 529551,0 4542933,1 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6599 529551,1 4542933,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6600 529550,1 4542928,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6601 529543,8 4542921,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6602 529555,7 4542935,0 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6603 529554,0 4542930,7 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6604 529550,2 4542922,3 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6605 529555,0 4542920,9 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6606 529559,7 4542927,4 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6607 529557,9 4542921,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6608 529559,4 4542922,0 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6609 529561,9 4542924,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6610 529562,4 4542928,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6611 529565,2 4542931,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6612 529563,8 4542929,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6613 529565,3 4542933,3 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6614 529567,9 4542933,4 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6615 529568,8 4542927,6 Juglans regia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6616 529566,3 4542921,3 Juglans regia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6617 529572,6 4542931,7 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6618 529571,8 4542927,9 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6619 529577,8 4542929,4 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6620 529577,1 4542923,7 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6621 529575,2 4542918,7 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6622 529573,3 4542914,5 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6623 529571,6 4542910,1 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6624 529563,3 4542906,8 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6625 529572,2 4542913,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6626 529570,3 4542911,0 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6627 529569,5 4542909,8 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6628 529566,4 4542907,0 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6629 529562,7 4542908,3 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6630 529558,7 4542911,1 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6631 529554,7 4542913,8 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6632 529573,6 4542912,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6633 529576,8 4542913,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6634 529577,6 4542915,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6635 529575,0 4542916,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6636 529576,1 4542914,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6637 529579,1 4542931,9 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6638 529580,2 4542930,3 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6639 529583,3 4542931,6 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6640 529583,6 4542928,5 Abies alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6641 529587,2 4542932,4 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6642 529590,9 4542933,5 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6643 529596,4 4542935,0 Pinus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6644 529607,8 4542931,8 Pinus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6645 529597,7 4542935,9 Koelreuteria paniculata 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6646 529599,7 4542935,7 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6647 529610,1 4542931,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6648 529604,1 4542924,0 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6649 529606,2 4542921,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6650 529613,8 4542926,0 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6651 529614,0 4542925,4 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6652 529616,3 4542926,5 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6653 529631,2 4542920,2 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6654 529625,5 4542924,8 Gleditsia triacanthos 51-60 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6655 529628,4 4542924,1 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6656 529630,1 4542916,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6657 529625,9 4542909,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6658 529613,8 4542894,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6659 529616,4 4542897,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6660 529615,6 4542896,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6661 529611,2 4542891,0 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6662 529610,4 4542889,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6663 529613,0 4542893,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6664 529612,1 4542892,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6665 529625,1 4542908,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6666 529624,2 4542907,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6667 529625,9 4542909,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6668 529621,6 4542904,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6669 529620,7 4542903,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6670 529623,3 4542906,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6671 529622,5 4542905,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6672 529618,1 4542899,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6673 529617,3 4542898,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6674 529619,9 4542902,0 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6675 529619,0 4542900,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6676 529614,7 4542895,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6677 529609,9 4542889,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6678 529608,3 4542885,6 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6679 529607,6 4542884,6 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6680 529606,8 4542883,6 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6681 529605,9 4542882,5 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6682 529606,6 4542901,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6683 529605,4 4542901,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6684 529604,1 4542900,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6685 529603,4 4542899,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6686 529595,1 4542897,0 Koelreuteria paniculata 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6687 529593,3 4542896,8 Koelreuteria paniculata 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6688 529584,9 4542900,5 Pinus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6689 529575,5 4542901,4 Betula pendula 41-50 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6690 529586,2 4542904,2 Pyrus communis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6691 529582,4 4542904,3 Prunus domestica 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6692 529582,8 4542903,6 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6693 529577,4 4542901,0 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6694 529574,0 4542902,4 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6695 529572,3 4542903,5 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6696 529585,1 4542911,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6697 529583,5 4542914,6 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6698 529582,4 4542917,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6699 529581,8 4542919,7 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6700 529579,2 4542914,8 Elaeagnus angustifolia 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6701 529580,6 4542885,1 Pinus nigra 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6702 529581,0 4542880,2 Taxus baccata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6703 529580,4 4542880,5 Taxus baccata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6704 529570,8 4542881,4 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6705 529579,1 4542864,8 Larix decidua 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6706 529577,1 4542862,2 Taxus baccata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6707 529576,5 4542862,9 Taxus baccata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6708 529575,6 4542863,1 Taxus baccata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6709 529576,4 4542861,0 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6710 529575,2 4542859,9 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6711 529583,6 4542867,8 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6712 529585,2 4542869,1 Elaeagnus angustifolia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6713 529563,2 4542851,1 Pseudotsuga menziessi 21-30 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6714 529558,0 4542845,9 Tilia tomentosa 21-30 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6715 529561,8 4542847,1 Tilia tomentosa 21-30 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6716 529560,6 4542839,7 Tilia tomentosa 21-30 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6717 529562,7 4542840,3 Tilia tomentosa 21-30 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6718 529563,7 4542810,2 Populus nigra 51-60 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6719 529574,5 4542837,4 Populus nigra 51-60 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6720 529574,1 4542836,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6721 529578,8 4542845,1 Pyrus communis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6722 529582,9 4542851,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6723 529583,5 4542852,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6724 529583,8 4542852,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6725 529582,9 4542853,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6726 529556,5 4542853,7 Pseudotsuga menziessi 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6727 529560,1 4542856,2 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6728 529556,2 4542855,9 Picea abies 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6729 529554,9 4542859,4 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6730 529546,8 4542857,7 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6731 529551,4 4542860,8 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6732 529543,0 4542867,5 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6733 529539,4 4542857,7 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6734 529540,3 4542863,5 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6735 529540,2 4542868,5 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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6736 529535,1 4542866,4 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6737 529533,7 4542864,8 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6738 529533,9 4542862,0 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6739 529534,6 4542858,3 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6740 529531,9 4542854,3 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6741 529529,5 4542851,2 Betula pendula 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6742 529528,1 4542847,7 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6743 529531,6 4542846,0 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6744 529530,4 4542842,5 Pinus silvestris до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6745 529529,9 4542840,4 Pinus silvestris до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6746 529525,4 4542838,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6747 529523,6 4542834,1 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6748 529521,8 4542830,9 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6749 529520,8 4542827,3 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6750 529518,5 4542822,0 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6751 529518,0 4542819,2 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6752 529521,3 4542818,2 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6753 529522,9 4542820,1 Picea pungens 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6754 529524,7 4542824,0 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6755 529526,6 4542828,0 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6756 529528,5 4542831,5 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6757 529527,9 4542819,5 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6758 529529,2 4542822,9 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6759 529531,2 4542826,1 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6760 529533,0 4542830,7 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6761 529534,9 4542836,9 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6762 529531,4 4542816,7 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6763 529531,7 4542819,1 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6764 529533,5 4542818,1 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6765 529533,4 4542820,1 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6766 529536,5 4542825,5 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6767 529537,1 4542829,7 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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6768 529540,7 4542828,3 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6769 529544,9 4542825,5 Pseudotsuga menziessi 51-60 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6770 529550,7 4542828,5 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6771 529546,8 4542825,6 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6772 529541,2 4542817,5 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6773 529535,3 4542814,7 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6774 529539,2 4542813,8 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6775 529543,8 4542812,8 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6776 529534,9 4542817,3 Pinus silvestris до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6777 529538,7 4542816,6 Pinus silvestris до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6778 529541,3 4542815,8 Pinus silvestris до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6779 529542,1 4542813,1 Pinus silvestris до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6780 529533,7 4542815,4 Pinus silvestris до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6781 529537,1 4542814,0 Pinus nigra до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6782 529532,6 4542814,8 Pinus nigra до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Целосно оштетено Нема   

6783 529512,5 4542833,4 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6784 529513,4 4542834,6 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6785 529512,7 4542835,8 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6786 529511,7 4542834,5 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6787 529545,3 4542874,6 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6788 529547,4 4542871,0 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6789 529542,8 4542872,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6790 529544,0 4542870,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6791 529545,7 4542869,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6792 529547,6 4542868,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6793 529550,3 4542868,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6794 529549,8 4542865,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6795 529547,8 4542865,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6796 529537,6 4542875,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6797 529538,8 4542877,9 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6798 529540,2 4542880,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6799 529541,4 4542881,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6800 529542,5 4542883,5 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6801 529543,6 4542886,4 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6802 529545,2 4542888,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6803 529546,1 4542890,4 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6804 529547,1 4542891,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6805 529547,6 4542892,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6806 529548,6 4542894,5 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6807 529549,7 4542896,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6808 529550,5 4542898,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6809 529551,2 4542899,6 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6810 529546,3 4542882,2 Elaeagnus angustifolia 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6811 529549,2 4542882,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6812 529549,2 4542881,4 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6813 529549,9 4542886,1 Morus alba 21-30 cm 6 - 10 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6814 529560,0 4542893,1 Morus alba 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6815 529560,7 4542893,1 Morus alba 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6816 529562,3 4542891,1 Prunus cerasus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6817 529561,4 4542894,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6818 529559,3 4542895,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6819 529557,6 4542895,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6820 529556,3 4542896,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6821 529548,9 4542901,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6822 529546,5 4542901,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6823 529543,5 4542902,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6824 529547,0 4542900,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6825 529544,7 4542900,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6826 529544,0 4542897,1 Picea abies 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6827 529541,6 4542895,6 Picea abies 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6828 529539,9 4542892,5 Broussonetia papyrifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6829 529538,6 4542893,8 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6830 529530,8 4542902,7 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6831 529531,2 4542901,5 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6832 529530,8 4542900,8 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6833 529522,3 4542910,9 Broussonetia papyrifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6834 529518,4 4542908,5 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6835 529513,0 4542910,2 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6836 529511,6 4542912,9 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6837 529510,0 4542905,8 Morus alba 51-60 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6838 529507,8 4542910,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6839 529501,2 4542900,4 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6840 529507,7 4542898,7 Tilia tomentosa 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6841 529502,4 4542897,7 Castanea sativa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6842 529498,5 4542895,7 Betula pendula 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6843 529506,6 4542894,6 Robinia pseudoacacia 51-60 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6844 529505,4 4542887,0 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6845 529498,3 4542893,6 Broussonetia papyrifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6846 529494,7 4542886,1 Populus tremula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6847 529493,1 4542881,4 Populus tremula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6848 529502,9 4542880,5 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6849 529502,6 4542883,8 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6850 529508,9 4542883,9 Juglans regia 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6851 529539,0 4542885,7 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6852 529537,2 4542881,7 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6853 529533,6 4542873,6 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6854 529532,5 4542870,7 Prunus domestica 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6855 529528,2 4542871,6 Broussonetia papyrifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6856 529525,6 4542870,2 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6857 529525,0 4542867,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6858 529525,1 4542866,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6859 529524,7 4542864,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6860 529524,4 4542862,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6861 529524,2 4542861,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6862 529523,9 4542859,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6863 529523,6 4542858,4 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6864 529523,2 4542856,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6865 529521,2 4542852,8 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6866 529515,5 4542849,8 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6867 529514,1 4542872,4 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6868 529508,2 4542869,8 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6869 529515,2 4542862,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6870 529515,1 4542861,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6871 529515,9 4542861,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6872 529512,8 4542869,5 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6873 529512,4 4542869,6 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6874 529511,5 4542870,1 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6875 529508,5 4542872,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6876 529508,1 4542867,7 Prunus domestica 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6877 529503,1 4542870,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6878 529503,1 4542867,7 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6879 529500,1 4542867,8 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6880 529500,1 4542870,0 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6881 529492,6 4542874,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6882 529492,9 4542873,0 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6883 529494,1 4542872,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6884 529493,9 4542872,0 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6885 529490,0 4542871,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6886 529492,1 4542870,9 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6887 529494,5 4542869,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6888 529489,2 4542868,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6889 529490,7 4542868,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6890 529492,2 4542868,2 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6891 529494,2 4542867,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6892 529488,0 4542866,3 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6893 529489,5 4542866,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6894 529490,5 4542865,3 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6895 529489,3 4542863,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6896 529486,6 4542860,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6897 529484,4 4542859,9 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6898 529486,0 4542857,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6899 529483,7 4542855,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6900 529484,2 4542853,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6901 529481,6 4542853,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6902 529480,2 4542850,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6903 529479,2 4542846,3 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6904 529476,9 4542842,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6905 529484,1 4542843,9 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6906 529480,5 4542842,2 Juglans regia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6907 529474,6 4542849,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6908 529472,8 4542846,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6909 529472,4 4542843,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6910 529471,6 4542841,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6911 529470,6 4542839,4 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6912 529470,1 4542847,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6913 529466,6 4542845,9 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6914 529463,0 4542844,4 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6915 529465,6 4542843,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6916 529465,7 4542844,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6917 529463,8 4542842,8 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6918 529461,2 4542843,8 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6919 529475,0 4542853,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6920 529472,6 4542851,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6921 529469,7 4542850,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6922 529465,9 4542849,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6923 529461,7 4542848,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6924 529459,6 4542847,3 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6925 529456,5 4542846,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6926 529458,5 4542850,9 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6927 529461,5 4542852,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6928 529464,4 4542853,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6929 529471,8 4542856,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6930 529468,2 4542855,5 Tilia tomentosa 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6931 529465,4 4542854,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6932 529461,6 4542853,4 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6933 529457,8 4542852,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6934 529454,2 4542851,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6935 529450,8 4542851,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6936 529460,7 4542862,4 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6937 529463,7 4542862,4 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6938 529464,1 4542865,0 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6939 529472,5 4542866,4 Picea abies 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6940 529473,1 4542867,5 Mespilus germanica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6941 529477,2 4542863,5 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6942 529480,6 4542863,5 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6943 529481,8 4542864,7 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6944 529483,9 4542866,0 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6945 529484,5 4542867,6 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6946 529480,2 4542868,5 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6947 529484,4 4542869,2 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6948 529482,3 4542873,2 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6949 529484,6 4542870,3 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6950 529486,6 4542874,3 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6951 529481,3 4542875,3 Cupressus arizonica 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6952 529482,7 4542874,0 Thuja plicata 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6953 529487,3 4542876,0 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6954 529478,6 4542878,4 Thuja occidentalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6955 529477,2 4542883,1 Thuja orientalis 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6956 529479,0 4542879,6 Thuja orientalis 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6957 529480,4 4542878,1 Thuja orientalis 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6958 529486,4 4542876,9 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6959 529484,8 4542878,1 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6960 529483,3 4542879,2 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6961 529481,6 4542881,2 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6962 529483,9 4542883,9 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6963 529482,1 4542887,4 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6964 529481,7 4542889,3 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6965 529474,4 4542890,3 Picea abies 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6966 529472,1 4542893,7 Picea abies 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6967 529475,2 4542894,3 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6968 529496,8 4542905,2 Tilia tomentosa 51-60 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6969 529495,1 4542910,0 Abies alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6970 529493,0 4542911,8 Abies alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6971 529492,5 4542917,9 Abies alba 21-30 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6972 529493,3 4542916,0 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6973 529494,9 4542914,9 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6974 529498,8 4542921,3 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6975 529504,1 4542918,9 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6976 529488,8 4542925,4 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6977 529481,6 4542931,6 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6978 529477,2 4542933,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6979 529472,2 4542936,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6980 529470,3 4542936,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6981 529467,0 4542937,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6982 529464,9 4542937,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6983 529467,6 4542936,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6984 529469,8 4542935,9 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6985 529463,2 4542935,4 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6986 529462,9 4542932,7 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6987 529461,0 4542927,3 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6988 529457,8 4542919,6 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6989 529454,0 4542911,3 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

6990 529467,2 4542911,3 Magnolia liliflora до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6991 529469,7 4542901,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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6992 529456,3 4542914,5 Fraxinus excelsior до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6993 529454,2 4542906,8 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6994 529450,4 4542899,3 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6995 529457,6 4542900,8 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

6996 529454,5 4542900,0 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6997 529463,0 4542899,1 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6998 529457,9 4542895,8 Acer tataricum 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

6999 529460,9 4542895,9 Acer tataricum 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7000 529455,7 4542890,7 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7001 529445,8 4542895,4 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7002 529443,4 4542890,7 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7003 529442,0 4542886,6 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7004 529440,6 4542881,7 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7005 529438,4 4542877,2 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7006 529436,4 4542871,7 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7007 529434,2 4542865,3 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7008 529441,7 4542864,9 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7009 529443,2 4542872,0 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7010 529446,1 4542878,5 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7011 529450,1 4542871,7 Juglans regia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7012 529449,3 4542868,9 Juglans regia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7013 529451,1 4542864,7 Thuja orientalis 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7014 529453,6 4542860,8 Fraxinus americana 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7015 529453,2 4542858,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7016 529436,8 4542856,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7017 529440,8 4542836,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7018 529443,2 4542834,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7019 529446,3 4542833,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7020 529449,4 4542831,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7021 529456,4 4542829,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7022 529474,5 4542822,4 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7023 529471,3 4542823,7 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7024 529479,1 4542819,7 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7025 529494,0 4542814,0 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7026 529449,5 4542816,2 Acer negundo 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7027 529442,7 4542822,6 Pseudotsuga menziessi 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7028 529441,2 4542822,8 Pseudotsuga menziessi 6- 10 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7029 529438,8 4542823,9 Picea abies 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7030 529439,3 4542824,8 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7031 529435,9 4542825,9 Picea abies 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7032 529431,6 4542829,1 Pseudotsuga menziessi 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7033 529430,4 4542827,6 Pseudotsuga menziessi 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7034 529429,3 4542826,1 Pseudotsuga menziessi 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7035 529431,4 4542825,2 Pseudotsuga menziessi 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7036 529423,2 4542818,7 Tilia tomentosa 41-50 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7037 529420,2 4542832,7 Pinus silvestris до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7038 529419,5 4542830,9 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7039 529421,0 4542829,9 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7040 529418,9 4542825,3 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7041 529417,1 4542824,8 Picea pungens 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7042 529412,8 4542819,8 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7043 529414,6 4542818,7 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7044 529413,2 4542816,9 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7045 529412,0 4542814,5 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7046 529413,8 4542813,5 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7047 529408,8 4542809,6 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7048 529411,8 4542808,1 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7049 529409,4 4542806,9 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7050 529415,8 4542795,8 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7051 529406,7 4542798,7 Picea pungens 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7052 529407,4 4542802,2 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7053 529402,5 4542794,0 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7054 529403,4 4542790,3 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7055 529401,6 4542785,2 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7056 529398,5 4542778,9 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7057 529405,4 4542777,9 Tilia tomentosa 51-60 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7058 529405,0 4542774,7 Pinus silvestris 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7059 529401,9 4542767,6 Pinus silvestris 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7060 529395,6 4542773,7 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7061 529393,1 4542766,8 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7062 529394,5 4542771,5 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7063 529393,8 4542763,5 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7064 529389,7 4542764,4 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7065 529386,6 4542758,6 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7066 529384,4 4542750,5 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7067 529397,6 4542756,2 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7068 529395,3 4542751,4 Ficus carica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7069 529394,9 4542748,5 Abies alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7070 529392,7 4542743,2 Abies alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7071 529389,6 4542751,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7072 529383,7 4542738,5 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7073 529379,4 4542736,0 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7074 529379,6 4542731,2 Picea pungens 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7075 529391,3 4542738,1 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7076 529389,9 4542735,8 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7077 529389,3 4542726,5 Picea pungens до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7078 529384,7 4542724,6 Picea pungens до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7079 529389,1 4542722,5 Fraxinus americana 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7080 529385,5 4542720,6 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7081 529385,5 4542728,2 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7082 529391,5 4542728,7 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7083 529393,9 4542726,9 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7084 529397,3 4542724,8 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7085 529400,8 4542722,5 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7086 529410,8 4542718,4 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7087 529411,9 4542717,9 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7088 529409,6 4542716,2 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7089 529409,3 4542715,6 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7090 529424,3 4542702,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7091 529422,4 4542705,6 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7092 529431,7 4542710,2 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7093 529423,9 4542710,3 Tilia tomentosa 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7094 529422,6 4542715,9 Juglans regia 21-30 cm 0 - 5 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7095 529421,3 4542718,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7096 529425,8 4542716,6 Fraxinus ornus 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7097 529423,2 4542720,7 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7098 529427,3 4542719,4 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7099 529419,1 4542725,5 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7100 529422,3 4542732,1 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7101 529425,3 4542737,9 Tilia tomentosa 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7102 529423,9 4542740,1 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7103 529429,4 4542739,5 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7104 529431,4 4542734,5 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7105 529427,4 4542736,2 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7106 529441,9 4542736,9 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7107 529442,9 4542741,4 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7108 529435,3 4542737,5 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7109 529435,8 4542738,7 Fraxinus excelsior 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7110 529428,2 4542743,3 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7111 529430,1 4542747,6 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7112 529433,1 4542747,4 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7113 529435,3 4542745,7 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7114 529438,8 4542744,8 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

7115 529434,0 4542752,1 Prunus domestica 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7116 529433,4 4542759,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7117 529438,2 4542759,1 Fraxinus excelsior 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7118 529442,6 4542757,3 Tilia tomentosa 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7119 529443,7 4542762,2 Tilia tomentosa 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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7120 529449,4 4542756,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7121 529448,0 4542759,2 Picea pungens 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7122 529447,2 4542762,6 Picea pungens 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7123 529450,2 4542761,9 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7124 529451,3 4542764,0 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7125 529448,3 4542765,3 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7126 529449,2 4542767,9 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7127 529442,7 4542769,4 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7128 529438,1 4542768,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7129 529439,9 4542770,6 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7130 529438,9 4542775,7 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7131 529443,8 4542772,5 Tilia tomentosa 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7132 529447,4 4542771,3 Fraxinus excelsior 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7133 529446,3 4542777,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7134 529440,6 4542780,5 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7135 529447,0 4542782,7 Prunus domestica 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7136 529451,0 4542746,0 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7137 529448,1 4542742,5 Ficus carica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7138 529442,7 4542734,3 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7139 529441,6 4542729,3 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7140 529442,9 4542731,3 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7141 529451,3 4542782,7 Fraxinus excelsior 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7142 529453,4 4542780,8 Elaeagnus angustifolia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7143 529453,6 4542776,3 Prunus domestica 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7144 529455,4 4542771,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7145 529455,6 4542767,3 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7146 529462,9 4542768,8 Pinus nigra 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7147 529462,5 4542778,0 Fraxinus excelsior 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7148 529457,9 4542774,4 Fraxinus excelsior до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7149 529462,7 4542762,6 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7150 529464,8 4542777,5 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7151 529467,2 4542776,9 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7152 529471,0 4542775,4 Elaeagnus angustifolia 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7153 529469,4 4542770,2 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7154 529474,9 4542766,2 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7155 529475,1 4542772,5 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7156 529472,8 4542762,3 Catalpa bignonioides 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7157 529470,8 4542757,7 Catalpa bignonioides 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7158 529476,4 4542748,8 Elaeagnus angustifolia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7159 529484,3 4542762,7 Prunus domestica 21-30 cm 0 - 5 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7160 529488,2 4542766,2 Prunus domestica 21-30 cm 0 - 5 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7161 529479,7 4542756,6 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7162 529481,0 4542759,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7163 529482,8 4542760,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7164 529484,3 4542761,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7165 529483,0 4542763,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7166 529484,4 4542764,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7167 529487,7 4542764,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7168 529487,4 4542767,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7169 529489,5 4542766,4 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7170 529476,4 4542767,3 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7171 529478,0 4542769,4 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7172 529476,2 4542773,2 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7173 529477,5 4542771,4 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7174 529447,2 4542799,4 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7175 529451,8 4542809,5 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7176 529449,1 4542804,7 Acer negundo 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7177 529455,3 4542821,4 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7178 529457,4 4542815,1 Picea pungens 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7179 529453,8 4542814,2 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7180 529455,0 4542817,6 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7181 529457,2 4542821,9 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7182 529463,9 4542811,1 Pseudotsuga menziessi 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7183 529466,5 4542814,9 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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7184 529475,2 4542809,2 Picea abies 31-40 cm 21 -25 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7185 529476,4 4542813,2 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7186 529472,1 4542809,6 Pinus nigra 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7187 529472,0 4542815,7 Pinus nigra 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7188 529481,1 4542808,4 Tilia tomentosa 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7189 529488,9 4542802,3 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7190 529491,7 4542803,5 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7191 529491,3 4542801,0 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7192 529491,9 4542805,4 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7193 529493,1 4542802,0 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7194 529493,2 4542799,6 Pinus nigra 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7195 529497,4 4542801,9 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7196 529494,6 4542798,2 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7197 529499,9 4542795,5 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7198 529502,7 4542801,0 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7199 529504,9 4542798,1 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7200 529505,9 4542796,7 Picea pungens 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7201 529504,0 4542793,9 Picea pungens 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7202 529506,1 4542793,3 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7203 529505,9 4542791,5 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7204 529516,5 4542791,2 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7205 529517,5 4542792,2 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7206 529519,1 4542790,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7207 529524,1 4542791,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7208 529524,3 4542790,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7209 529525,3 4542789,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7210 529524,5 4542788,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7211 529524,4 4542788,0 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7212 529525,6 4542792,7 Fraxinus excelsior 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7213 529511,7 4542780,8 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7214 529508,5 4542775,0 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7215 529505,6 4542768,0 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7216 529496,6 4542770,8 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7217 529497,2 4542769,9 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7218 529496,5 4542768,6 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7219 529495,8 4542767,0 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7220 529495,8 4542766,1 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7221 529495,6 4542765,3 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7222 529506,0 4542751,4 Ailanthus altissima 41-50 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7223 529508,5 4542743,8 Ailanthus altissima 41-50 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7224 529481,4 4542750,7 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7225 529485,4 4542749,3 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7226 529488,0 4542744,9 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7227 529487,1 4542745,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7228 529486,7 4542744,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7229 529486,2 4542745,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7230 529478,3 4542742,3 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7231 529486,2 4542739,3 Acer pseudoplatanus 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7232 529486,8 4542728,1 Chamaecyparis lawsoniana 11-20 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7233 529485,2 4542724,9 Abies alba 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7234 529484,1 4542722,5 Abies alba 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7235 529481,4 4542716,0 Prunus avium до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7236 529473,5 4542730,8 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7237 529476,1 4542721,7 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7238 529481,5 4542728,2 Tilia tomentosa 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7239 529476,8 4542717,2 Tilia tomentosa 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7240 529469,3 4542720,7 Tilia tomentosa 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7241 529474,9 4542715,4 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7242 529474,0 4542712,7 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7243 529463,9 4542710,2 Ailanthus altissima 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7244 529481,6 4542712,4 Thuja orientalis 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7245 529478,5 4542710,2 Prunus domestica 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7246 529480,2 4542708,1 Pinus nigra 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Целосно оштетено Нема   

7247 529473,5 4542708,4 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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7248 529477,2 4542705,2 Picea abies 21-30 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7249 529479,2 4542705,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7250 529475,8 4542698,1 Prunus avium до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7251 529459,1 4542689,2 Prunus avium до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7252 529465,1 4542683,3 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7253 529464,4 4542689,2 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7254 529465,3 4542693,6 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7255 529460,8 4542694,4 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7256 529453,9 4542696,4 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7257 529454,9 4542699,0 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7258 529457,2 4542701,6 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7259 529461,8 4542702,8 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7260 529461,8 4542703,5 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7261 529461,9 4542703,9 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7262 529462,1 4542704,3 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7263 529462,0 4542704,7 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7264 529480,5 4542684,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7265 529483,9 4542678,4 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7266 529500,4 4542680,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7267 529500,7 4542681,0 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7268 529502,8 4542686,2 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7269 529506,9 4542694,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7270 529507,7 4542699,0 Prunus domestica 21-30 cm 0 - 5 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7271 529508,8 4542702,9 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7272 529510,3 4542705,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7273 529512,1 4542710,6 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7274 529512,0 4542710,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7275 529517,3 4542721,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7276 529517,6 4542722,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7277 529518,0 4542723,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7278 529518,3 4542724,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7279 529511,8 4542734,2 Abies alba 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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7280 529514,0 4542733,1 Abies alba 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7281 529516,3 4542731,9 Abies alba 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7282 529513,6 4542735,8 Abies alba 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7283 529516,3 4542734,7 Abies alba 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7284 529520,6 4542726,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7285 529442,3 4542700,5 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7286 529436,7 4542701,9 Tilia tomentosa 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7287 529466,0 4542663,5 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7288 529466,8 4542663,5 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7289 529469,0 4542664,4 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7290 529480,9 4542659,0 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7291 529477,0 4542656,3 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7292 529471,5 4542649,0 Prunus avium до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7293 529464,2 4542650,7 Morus alba 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7294 529462,7 4542655,3 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7295 529463,7 4542656,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7296 529463,0 4542649,7 Pinus nigra 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7297 529465,2 4542648,4 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7298 529467,0 4542647,0 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7299 529464,7 4542652,9 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7300 529460,9 4542638,9 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

7301 529457,7 4542632,2 Paulownia tomentosa 6- 10 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7302 529458,5 4542622,0 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7303 529457,9 4542621,1 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7304 529456,7 4542619,4 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7305 529455,7 4542617,7 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7306 529455,0 4542616,6 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7307 529454,4 4542615,7 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7308 529455,9 4542613,2 Pyrus communis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7309 529452,9 4542612,6 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7310 529455,0 4542614,0 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7311 529453,6 4542614,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7312 529452,7 4542614,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7313 529451,5 4542613,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7314 529447,6 4542612,3 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7315 529447,8 4542611,7 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7316 529448,2 4542612,2 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7317 529447,8 4542610,0 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7318 529449,7 4542607,5 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7319 529444,5 4542614,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7320 529443,7 4542614,3 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7321 529439,0 4542613,9 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7322 529429,7 4542600,0 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7323 529429,7 4542600,4 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7324 529434,0 4542614,9 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7325 529432,3 4542615,4 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7326 529430,9 4542616,2 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7327 529428,7 4542617,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7328 529426,4 4542617,9 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7329 529423,6 4542619,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7330 529431,9 4542612,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7331 529430,0 4542612,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7332 529428,5 4542613,3 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7333 529426,8 4542614,5 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7334 529422,4 4542616,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7335 529421,0 4542617,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7336 529419,8 4542617,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7337 529418,8 4542618,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7338 529417,4 4542618,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7339 529427,6 4542613,2 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7340 529428,1 4542612,6 Tilia tomentosa 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7341 529421,0 4542623,3 Tilia tomentosa 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7342 529421,8 4542626,7 Picea pungens до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7343 529424,5 4542634,9 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7344 529424,8 4542635,7 Cupressus arizonica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7345 529424,8 4542636,6 Cupressus arizonica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7346 529426,4 4542635,3 Juniperus virginiana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7347 529431,4 4542645,9 Albizia  julibrissin до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7348 529431,9 4542650,7 Fraxinus americana 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7349 529432,8 4542652,7 Prunus domestica 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7350 529426,5 4542639,8 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7351 529435,4 4542654,5 Fraxinus americana 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7352 529444,2 4542671,7 Fraxinus americana 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7353 529447,7 4542670,7 Fraxinus americana 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7354 529451,3 4542669,0 Fraxinus americana 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Има   

7355 529455,8 4542667,5 Fraxinus americana 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7356 529446,9 4542671,3 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7357 529451,6 4542670,3 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

7358 529455,4 4542670,4 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7359 529428,8 4542684,7 Betula pendula 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7360 529426,7 4542687,2 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7361 529433,1 4542683,4 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7362 529433,0 4542676,7 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7363 529429,1 4542669,3 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7364 529425,9 4542668,2 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7365 529421,2 4542668,7 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7366 529424,2 4542685,3 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7367 529422,0 4542686,7 Prunus avium 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7368 529422,3 4542688,3 Juniperus oxycedrus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7369 529414,2 4542689,8 Pinus nigra 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7370 529396,2 4542700,1 Tilia tomentosa 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7371 529391,9 4542703,4 Koelreuteria paniculata 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7372 529386,4 4542706,0 Castanea sativa 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7373 529381,1 4542708,7 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7374 529371,9 4542703,9 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7375 529375,8 4542700,5 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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7376 529370,0 4542700,0 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7377 529368,0 4542696,7 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7378 529366,6 4542692,6 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7379 529368,1 4542682,7 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7380 529366,4 4542681,0 Fraxinus americana 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7381 529365,9 4542680,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7382 529363,9 4542680,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7383 529363,8 4542680,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7384 529363,9 4542679,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7385 529364,5 4542677,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7386 529361,4 4542678,9 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7387 529357,2 4542681,2 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7388 529359,4 4542686,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7389 529360,5 4542688,9 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7390 529361,2 4542690,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7391 529361,8 4542693,0 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7392 529362,6 4542695,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7393 529363,7 4542697,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7394 529358,5 4542666,2 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7395 529360,5 4542672,9 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7396 529368,0 4542674,9 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7397 529375,9 4542669,7 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7398 529383,8 4542665,6 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7399 529375,6 4542662,6 Tilia tomentosa 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7400 529375,9 4542677,6 Fraxinus excelsior 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7401 529382,9 4542673,4 Juglans regia 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7402 529385,7 4542672,3 Fraxinus excelsior 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7403 529388,3 4542671,3 Tilia tomentosa 41-50 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7404 529390,2 4542669,4 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7405 529395,7 4542666,7 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7406 529391,2 4542658,7 Betula pendula 41-50 cm 21 -25 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7407 529396,5 4542664,0 Castanea sativa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7408 529401,5 4542664,1 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7409 529395,5 4542659,4 Fraxinus excelsior 41-50 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7410 529391,9 4542659,3 Picea abies 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7411 529394,6 4542657,8 Picea abies 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7412 529396,7 4542656,4 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7413 529405,5 4542662,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7414 529410,1 4542660,9 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7415 529415,7 4542658,3 Fraxinus excelsior 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7416 529414,0 4542654,2 Fraxinus excelsior 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7417 529413,4 4542650,3 Fraxinus excelsior 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7418 529410,3 4542648,3 Chamaecyparis lawsoniana 11-20 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7419 529420,9 4542652,1 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7420 529423,1 4542656,9 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7421 529422,0 4542649,4 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7422 529424,0 4542651,4 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7423 529425,5 4542655,6 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7424 529424,3 4542655,2 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7425 529426,3 4542656,9 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7426 529426,3 4542659,1 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7427 529427,3 4542655,6 Paulownia tomentosa 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7428 529426,2 4542652,7 Paulownia tomentosa 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7429 529423,9 4542648,2 Paulownia tomentosa 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7430 529414,8 4542632,0 Ailanthus altissima 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7431 529413,6 4542627,4 Ailanthus altissima 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7432 529408,3 4542627,1 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7433 529388,4 4542625,3 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7434 529386,2 4542625,1 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7435 529382,1 4542627,2 Ailanthus altissima 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7436 529381,4 4542627,7 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7437 529352,8 4542641,4 Tilia tomentosa 51-60 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7438 529353,2 4542654,0 Juglans regia 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7439 529309,3 4542627,8 Catalpa bignonioides 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7440 529309,8 4542637,2 Juniperus communis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7441 529320,4 4542635,3 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7442 529322,4 4542657,3 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7443 529325,6 4542663,8 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7444 529331,1 4542680,0 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7445 529330,2 4542657,7 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7446 529333,5 4542664,7 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7447 529336,9 4542672,0 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7448 529338,7 4542675,6 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7449 529337,1 4542694,4 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7450 529338,3 4542697,1 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7451 529339,9 4542700,5 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7452 529336,3 4542709,6 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7453 529329,1 4542691,6 Betula pendula 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7454 529325,2 4542692,9 Acer negundo 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7455 529320,7 4542695,6 Catalpa bignonioides 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7456 529319,8 4542700,2 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7457 529319,2 4542704,2 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7458 529317,7 4542708,9 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7459 529317,5 4542713,8 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7460 529324,4 4542718,0 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7461 529326,5 4542716,7 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7462 529311,4 4542688,7 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7463 529306,7 4542698,3 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7464 529299,5 4542700,2 Chamaecyparis lawsoniana 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7465 529296,6 4542695,1 Betula pendula 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7466 529296,5 4542690,6 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7467 529293,7 4542688,2 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7468 529291,6 4542685,2 Acer pseudoplatanus 31-40 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7469 529291,3 4542682,1 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7470 529292,4 4542679,8 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7471 529286,8 4542670,7 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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7472 529291,9 4542666,3 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7473 529293,2 4542666,4 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7474 529301,9 4542669,9 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7475 529301,1 4542669,5 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7476 529275,0 4542661,0 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7477 529277,7 4542671,4 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7478 529276,1 4542679,0 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7479 529271,1 4542678,2 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7480 529272,7 4542672,0 Betula pendula 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7481 529279,8 4542644,1 Picea pungens 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7482 529280,2 4542632,3 Picea pungens 11-20 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7483 529284,8 4542627,2 Elaeagnus angustifolia 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7484 529278,0 4542626,6 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7485 529279,3 4542619,5 Catalpa bignonioides 31-40 cm 6 - 10 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7486 529274,6 4542611,2 Elaeagnus angustifolia 41-50 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7487 529276,4 4542612,3 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7488 529278,9 4542614,0 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7489 529278,1 4542609,2 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7490 529302,9 4542619,3 Juniperus communis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7491 529274,2 4542689,3 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7492 529268,5 4542689,7 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7493 529274,9 4542696,4 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7494 529273,7 4542700,2 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7495 529269,3 4542698,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7496 529274,8 4542721,3 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7497 529271,4 4542722,5 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7498 529269,5 4542723,4 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7499 529268,7 4542723,7 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7500 529267,7 4542724,4 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7501 529267,3 4542724,8 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7502 529266,6 4542725,7 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7503 529266,2 4542726,6 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7504 529262,7 4542729,1 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7505 529261,7 4542730,7 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7506 529261,1 4542731,7 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7507 529260,5 4542732,4 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7508 529260,2 4542733,9 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7509 529259,9 4542734,5 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7510 529259,4 4542735,1 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7511 529259,8 4542741,8 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7512 529257,1 4542743,6 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7513 529256,4 4542747,2 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7514 529257,3 4542749,2 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7515 529257,6 4542751,2 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7516 529259,8 4542753,8 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7517 529262,4 4542753,3 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7518 529265,3 4542751,8 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7519 529267,9 4542750,4 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7520 529270,5 4542749,1 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7521 529273,1 4542748,2 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7522 529276,1 4542746,9 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7523 529277,8 4542745,3 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7524 529285,0 4542742,7 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7525 529287,3 4542741,7 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7526 529293,8 4542739,1 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7527 529295,1 4542738,7 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7528 529299,1 4542736,8 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7529 529300,9 4542735,9 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7530 529300,0 4542734,0 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7531 529299,4 4542732,7 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7532 529298,8 4542731,3 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7533 529298,3 4542729,5 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7534 529272,3 4542744,8 Washingtonia filifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7535 529269,0 4542745,4 Washingtonia filifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   



63 
 

7536 529571,2 4542817,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7537 529577,3 4542828,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7538 529581,9 4542835,4 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7539 529592,1 4542853,1 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7540 529596,8 4542859,4 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7541 529601,4 4542866,1 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7542 529606,2 4542871,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7543 529611,7 4542879,1 Fraxinus americana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7544 529616,3 4542885,4 Fraxinus americana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7545 529620,5 4542891,9 Fraxinus americana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7546 529625,4 4542898,1 Fraxinus americana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7547 529637,0 4542895,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7548 529631,7 4542888,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7549 529626,4 4542881,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7550 529620,2 4542873,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7551 529614,0 4542864,4 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7552 529608,6 4542857,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7553 529597,3 4542840,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7554 529592,2 4542834,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7555 529588,3 4542824,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7556 529582,9 4542813,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7557 529579,4 4542806,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7558 529575,7 4542797,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7559 529571,5 4542786,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7560 529563,8 4542768,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7561 529558,3 4542756,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7562 529553,8 4542745,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7563 529549,7 4542737,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7564 529547,3 4542731,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7565 529542,5 4542721,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7566 529537,7 4542708,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7567 529534,1 4542696,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7568 529531,4 4542685,8 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7569 529527,2 4542675,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7570 529524,3 4542666,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7571 529519,4 4542656,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7572 529516,5 4542646,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7573 529512,8 4542633,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7574 529489,8 4542584,8 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7575 529488,3 4542580,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7576 529485,6 4542576,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7577 529483,3 4542572,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7578 529479,2 4542563,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7579 529476,9 4542560,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7580 529474,5 4542555,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7581 529471,4 4542551,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7582 529468,2 4542547,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7583 529452,9 4542529,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7584 529453,7 4542529,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7585 529453,3 4542528,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7586 529426,1 4542484,0 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7587 529426,2 4542485,1 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7588 529428,3 4542484,7 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7589 529427,9 4542483,7 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7590 529397,8 4542469,9 Ailanthus altissima 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7591 529390,3 4542463,9 Ailanthus altissima 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7592 529298,7 4542452,3 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7593 529288,8 4542473,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7594 529299,3 4542473,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7595 529309,2 4542473,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7596 529320,3 4542474,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7597 529330,3 4542474,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7598 529351,1 4542475,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7599 529362,0 4542474,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7600 529369,1 4542475,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7601 529378,0 4542476,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7602 529388,7 4542480,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7603 529441,1 4542547,9 Populus nigra 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7604 529443,6 4542549,6 Populus nigra 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7605 529441,5 4542550,4 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7606 529455,2 4542559,1 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7607 529459,2 4542565,4 Catalpa bignonioides 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7608 529462,6 4542571,0 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7609 529472,7 4542588,8 Catalpa bignonioides 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7610 529475,8 4542593,8 Catalpa bignonioides 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7611 529477,7 4542599,8 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7612 529440,4 4542555,5 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7613 529434,8 4542565,5 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7614 529431,9 4542573,4 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7615 529426,6 4542583,2 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7616 529442,8 4542578,4 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7617 529450,6 4542576,8 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7618 529457,0 4542579,9 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7619 529438,0 4542587,5 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7620 529438,6 4542596,6 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7621 529459,1 4542591,3 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7622 529452,9 4542599,4 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7623 529461,1 4542600,4 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7624 529465,6 4542598,5 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7625 529462,5 4542611,5 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7626 529475,2 4542610,1 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7627 529468,4 4542615,6 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7628 529474,5 4542618,5 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7629 529463,0 4542624,8 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7630 529471,2 4542631,9 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7631 529475,6 4542627,3 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7632 529478,9 4542633,1 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7633 529481,8 4542628,9 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7634 529488,6 4542642,8 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7635 529486,6 4542648,7 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7636 529478,0 4542648,1 Aesculus hippocastanum до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7637 529518,0 4542695,3 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7638 529521,9 4542704,2 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7639 529535,5 4542734,4 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7640 529538,3 4542742,7 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7641 529549,2 4542767,6 Juglans regia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7642 529551,7 4542774,5 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7643 529545,4 4542768,9 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7644 529543,6 4542765,1 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7645 529540,2 4542766,5 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7646 529540,6 4542767,2 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7647 529541,9 4542769,9 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7648 529680,9 4542980,2 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7649 529677,3 4542977,7 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7650 529673,7 4542985,9 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7651 529678,7 4542976,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7652 529678,6 4542974,4 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7653 529676,9 4542976,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7654 529676,6 4542976,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7655 529676,3 4542975,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7656 529676,7 4542974,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7657 529673,2 4542970,9 Acer negundo 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7658 529672,7 4542970,4 Juglans regia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7659 529672,4 4542970,1 Juglans regia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7660 529672,1 4542969,3 Malus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7661 529671,5 4542968,2 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7662 529674,3 4542968,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7663 529672,5 4542966,9 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7664 529673,5 4542966,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7665 529672,0 4542965,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7666 529670,7 4542963,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7667 529668,7 4542962,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7668 529665,7 4542960,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7669 529663,1 4542961,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7670 529665,5 4542964,3 Tilia tomentosa 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7671 529661,8 4542967,1 Tilia tomentosa 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7672 529663,4 4542965,8 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7673 529660,8 4542965,3 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7674 529658,9 4542967,4 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7675 529656,7 4542971,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7676 529663,2 4542975,1 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7677 529663,0 4542982,9 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7678 529655,5 4542981,7 Picea pungens 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7679 529656,2 4542986,4 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7680 529648,9 4542984,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7681 529650,7 4542987,1 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7682 529654,3 4542991,6 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7683 529647,5 4542997,3 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7684 529650,4 4543001,8 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7685 529645,7 4543002,9 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7686 529646,2 4542990,8 Populus nigra 21-30 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7687 529644,9 4542995,6 Populus nigra 21-30 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7688 529643,8 4542998,8 Populus nigra 21-30 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7689 529644,7 4543004,2 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7690 529644,4 4543007,3 Fraxinus americana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7691 529642,8 4543008,9 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7692 529644,6 4543011,7 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7693 529643,9 4543016,8 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7694 529644,0 4543021,4 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7695 529645,1 4543027,1 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7696 529647,8 4543033,4 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7697 529649,9 4543040,5 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7698 529651,5 4543049,0 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7699 529655,3 4543054,2 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7700 529661,0 4543039,4 Betula pendula 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7701 529660,1 4543046,5 Fraxinus americana 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7702 529658,5 4543031,7 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7703 529654,7 4543034,2 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7704 529654,8 4543027,3 Cupressus arizonica 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7705 529653,0 4543021,2 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7706 529650,2 4543024,6 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7707 529649,5 4543022,6 Catalpa bignonioides 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7708 529648,3 4543019,0 Catalpa bignonioides 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7709 529646,7 4543015,4 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7710 529651,0 4543018,2 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7711 529654,2 4543056,4 Elaeagnus angustifolia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7712 529656,7 4543056,1 Elaeagnus angustifolia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7713 529666,7 4543054,0 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7714 529672,1 4543054,2 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7715 529667,4 4543061,1 Mespilus germanica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7716 529673,6 4543063,3 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7717 529679,4 4543061,8 Catalpa bignonioides 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7718 529682,4 4543058,6 Catalpa bignonioides 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7719 529684,8 4543054,3 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7720 529695,0 4543059,8 Catalpa bignonioides 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7721 529698,9 4543061,5 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7722 529703,7 4543063,2 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7723 529691,6 4543060,8 Platanus x acerifolia 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7724 529688,6 4543068,8 Catalpa bignonioides 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7725 529687,2 4543066,0 Catalpa bignonioides 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7726 529691,2 4543066,7 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7727 529695,4 4543074,1 Fraxinus americana 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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7728 529678,1 4543069,0 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7729 529681,8 4543067,5 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7730 529684,5 4543070,8 Catalpa bignonioides 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7731 529689,6 4543075,7 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7732 529679,3 4543075,2 Catalpa bignonioides 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7733 529682,9 4543077,8 Catalpa bignonioides 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7734 529687,9 4543080,7 Catalpa bignonioides 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7735 529690,8 4543082,3 Catalpa bignonioides 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7736 529675,2 4543073,0 Thuja occidentalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7737 529674,3 4543075,8 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7738 529675,5 4543076,9 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7739 529677,7 4543085,0 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7740 529679,0 4543086,2 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7741 529680,5 4543087,0 Fraxinus americana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7742 529701,2 4543080,7 Fraxinus americana 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7743 529692,6 4543083,8 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7744 529694,8 4543085,6 Fraxinus americana 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7745 529700,9 4543089,9 Catalpa bignonioides 31-40 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

7746 529703,9 4543091,6 Catalpa bignonioides 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7747 529708,3 4543093,3 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7748 529711,9 4543094,3 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7749 529715,8 4543093,2 Catalpa bignonioides 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7750 529713,7 4543101,9 Prunus avium 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7751 529712,4 4543104,3 Prunus avium 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7752 529710,6 4543107,0 Prunus avium 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7753 529720,5 4543096,6 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7754 529720,2 4543096,2 Prunus domestica 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7755 529725,9 4543090,4 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7756 529732,2 4543085,4 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7757 529738,1 4543081,1 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7758 529743,1 4543077,3 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7759 529745,0 4543076,0 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   



70 
 

7760 529740,2 4543065,3 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7761 529751,5 4543080,1 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7762 529758,5 4543090,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7763 529746,2 4543089,8 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7764 529737,7 4543096,5 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7765 529743,7 4543102,7 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7766 529751,0 4543100,5 Platanus x acerifolia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7767 529760,2 4543097,0 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7768 529761,4 4543105,5 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7769 529743,2 4543110,8 Acer pseudoplatanus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7770 529730,6 4543117,4 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7771 529731,5 4543116,4 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7772 529729,6 4543115,3 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7773 529731,3 4543115,0 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7774 529732,1 4543114,7 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7775 529730,5 4543112,7 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7776 529729,4 4543113,1 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7777 529728,1 4543114,5 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7778 529731,7 4543113,2 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7779 529733,0 4543114,5 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7780 529732,5 4543117,2 Ailanthus altissima 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7781 529735,0 4543112,2 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7782 529732,1 4543111,3 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7783 529733,3 4543110,2 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7784 529734,9 4543114,9 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7785 529733,3 4543112,0 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7786 529730,5 4543109,6 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7787 529730,8 4543107,6 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7788 529727,8 4543105,6 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7789 529725,6 4543104,3 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7790 529725,0 4543100,9 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7791 529723,9 4543100,5 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7792 529722,8 4543100,1 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7793 529721,2 4543098,7 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7794 529722,3 4543097,4 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7795 529723,5 4543098,9 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7796 529725,0 4543100,0 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7797 529726,4 4543101,6 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7798 529726,7 4543103,3 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7799 529728,7 4543103,7 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7800 529726,9 4543106,2 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7801 529727,5 4543108,0 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7802 529727,8 4543109,0 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7803 529728,3 4543110,4 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7804 529729,7 4543110,1 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7805 529731,4 4543109,7 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7806 529733,9 4543110,4 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7807 529735,7 4543112,1 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7808 529735,7 4543113,8 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7809 529733,6 4543115,7 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7810 529732,7 4543112,6 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7811 529731,2 4543111,8 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7812 529729,2 4543109,4 Ailanthus altissima до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7813 529728,9 4543118,8 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7814 529727,3 4543118,6 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7815 529713,3 4543030,3 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7816 529704,0 4543016,4 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7817 529701,9 4543015,5 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7818 529701,6 4543013,2 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7819 529704,4 4543013,5 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7820 529703,4 4543014,1 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7821 529699,0 4543007,4 Catalpa bignonioides 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7822 529680,4 4544576,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7823 529672,7 4544576,4 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7824 529650,0 4544577,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7825 529679,3 4544580,3 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7826 529686,9 4544582,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7827 529693,8 4544581,5 Quercus rubra до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7828 529690,4 4544594,4 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7829 529691,0 4544594,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7830 529682,6 4544590,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7831 529675,4 4544588,8 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7832 529662,7 4544588,0 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7833 529667,5 4544596,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7834 529651,3 4544596,5 Populus nigra 11-20 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7835 529650,6 4544595,5 Populus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7836 529648,1 4544603,7 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7837 529660,9 4544602,1 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7838 529656,6 4544611,2 Populus nigra 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7839 529634,7 4544618,3 Populus nigra 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7840 529652,3 4544614,5 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7841 529654,2 4544622,4 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7842 529665,5 4544612,3 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7843 529671,2 4544609,7 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7844 529667,6 4544603,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7845 529680,9 4544601,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7846 529674,2 4544615,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7847 529668,5 4544621,2 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7848 529659,8 4544622,7 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

7849 529674,5 4544628,6 Populus nigra 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7850 529673,3 4544630,1 Populus nigra 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7851 529675,3 4544631,0 Populus nigra 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7852 529675,1 4544629,2 Populus nigra 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7853 529670,3 4544636,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7854 529674,0 4544650,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7855 529673,6 4544649,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7856 529667,9 4544651,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7857 529670,3 4544651,8 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7858 529669,7 4544649,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7859 529668,4 4544648,9 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7860 529667,4 4544649,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7861 529667,6 4544653,4 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7862 529669,6 4544653,4 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7863 529662,5 4544652,9 Malus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7864 529663,1 4544667,6 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7865 529661,1 4544676,5 Catalpa bignonioides 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7866 529658,4 4544683,0 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7867 529653,8 4544696,0 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7868 529651,3 4544685,5 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7869 529646,4 4544727,8 Populus nigra 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7870 529642,2 4544732,9 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7871 529642,2 4544740,0 Prunus domestica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7872 529642,0 4544744,4 Fraxinus americana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7873 529636,2 4544751,4 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7874 529628,8 4544766,2 Prunus domestica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7875 529624,7 4544764,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7876 529616,7 4544759,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7877 529626,5 4544757,2 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7878 529621,8 4544751,9 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7879 529627,9 4544752,8 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7880 529623,5 4544744,3 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7881 529628,7 4544745,6 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7882 529626,8 4544736,7 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7883 529632,5 4544738,1 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7884 529636,3 4544731,0 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7885 529631,8 4544723,1 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7886 529637,7 4544724,5 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7887 529632,8 4544718,5 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7888 529641,5 4544716,0 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7889 529624,6 4544722,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7890 529621,9 4544721,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7891 529622,4 4544718,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7892 529620,7 4544716,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7893 529622,4 4544728,6 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7894 529619,2 4544727,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7895 529617,5 4544735,9 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7896 529615,2 4544741,5 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7897 529611,4 4544741,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7898 529613,2 4544738,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7899 529613,7 4544735,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7900 529614,1 4544732,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7901 529615,0 4544729,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7902 529615,6 4544725,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7903 529616,5 4544721,7 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7904 529610,0 4544738,1 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7905 529610,5 4544736,0 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7906 529610,9 4544733,5 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7907 529611,4 4544730,4 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7908 529612,0 4544728,3 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7909 529612,4 4544726,2 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7910 529612,8 4544724,1 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7911 529613,5 4544722,1 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7912 529614,1 4544720,1 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7913 529614,8 4544716,8 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7914 529617,7 4544712,4 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7915 529619,5 4544705,4 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7916 529622,3 4544686,0 Fraxinus americana 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7917 529619,1 4544672,5 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7918 529625,7 4544675,9 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7919 529626,1 4544666,8 Aesculus hippocastanum 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7920 529623,4 4544661,6 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7921 529620,2 4544666,2 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7922 529615,5 4544665,9 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7923 529617,6 4544662,5 Tilia tomentosa 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7924 529618,2 4544660,4 Tilia tomentosa 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7925 529627,8 4544658,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7926 529616,9 4544655,6 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7927 529618,2 4544656,3 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7928 529620,7 4544649,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7929 529623,4 4544640,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7930 529625,1 4544635,4 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7931 529626,0 4544630,6 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7932 529637,7 4544592,3 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7933 529643,5 4543822,2 Acer negundo 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7934 529632,9 4543837,0 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7935 529630,6 4543843,6 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7936 529630,8 4543843,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7937 529630,3 4543843,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7938 529630,1 4543843,7 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7939 529629,8 4543842,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7940 529628,6 4543841,9 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7941 529620,4 4543849,6 Fraxinus ornus 51-60 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7942 529618,7 4543848,0 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7943 529617,2 4543846,5 Pinus silvestris 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7944 529618,1 4543842,6 Pinus silvestris 41-50 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7945 529614,6 4543841,2 Tilia tomentosa 41-50 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7946 529611,5 4543843,3 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7947 529613,4 4543850,2 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7948 529607,8 4543848,7 Salix matsudana 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

7949 529611,9 4543840,6 Morus alba 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7950 529612,2 4543840,2 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7951 529612,5 4543839,8 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7952 529612,6 4543839,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7953 529612,9 4543839,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7954 529613,1 4543838,9 Morus alba 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7955 529613,2 4543838,7 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7956 529613,4 4543838,4 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7957 529613,6 4543838,2 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7958 529613,7 4543838,0 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7959 529613,8 4543837,8 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7960 529613,9 4543837,8 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Има   

7961 529615,4 4543836,4 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7962 529615,7 4543836,0 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7963 529616,6 4543835,0 Tilia tomentosa 41-50 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7964 529616,7 4543834,8 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7965 529616,8 4543834,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7966 529618,4 4543836,0 Pinus silvestris 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

7967 529618,8 4543832,6 Morus alba 11-20 cm до 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7968 529619,2 4543832,3 Morus alba 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

7969 529619,5 4543832,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7970 529619,8 4543831,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7971 529620,4 4543831,1 Morus alba 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7972 529621,2 4543830,9 Morus alba 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7973 529624,3 4543828,3 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Целосно оштетено Има   

7974 529619,8 4543823,6 Morus alba 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

7975 529618,1 4543823,9 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7976 529618,1 4543823,8 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7977 529617,2 4543821,1 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7978 529611,1 4543830,4 Fraxinus excelsior до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7979 529608,8 4543834,2 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7980 529623,9 4543796,4 Fraxinus ornus 51-60 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7981 529625,3 4543795,4 Fraxinus ornus 51-61 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

7982 529626,6 4543794,5 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7983 529628,2 4543793,1 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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7984 529616,4 4543807,3 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7985 529616,3 4543807,9 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7986 529615,8 4543807,7 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7987 529610,0 4543810,3 Morus alba 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7988 529609,7 4543810,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7989 529609,5 4543811,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7990 529609,1 4543811,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7991 529608,9 4543811,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7992 529608,4 4543812,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7993 529608,1 4543812,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7994 529608,9 4543808,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7995 529608,8 4543808,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7996 529608,7 4543808,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7997 529608,6 4543808,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7998 529608,5 4543807,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

7999 529608,4 4543807,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8000 529608,4 4543807,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8001 529608,3 4543807,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8002 529608,2 4543807,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8003 529608,1 4543807,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8004 529608,0 4543807,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8005 529607,9 4543807,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8006 529607,8 4543807,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8007 529607,7 4543807,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8008 529607,6 4543807,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8009 529607,6 4543807,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8010 529607,5 4543807,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8011 529607,4 4543807,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8012 529607,4 4543807,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8013 529607,3 4543807,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8014 529607,2 4543807,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8015 529607,2 4543807,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   



78 
 

8016 529607,1 4543807,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8017 529607,1 4543807,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8018 529607,1 4543807,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8019 529607,0 4543807,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8020 529606,9 4543807,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8021 529606,8 4543807,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8022 529606,7 4543807,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8023 529606,5 4543807,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8024 529606,3 4543807,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8025 529606,2 4543807,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8026 529606,1 4543807,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8027 529606,0 4543807,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8028 529606,0 4543807,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8029 529605,9 4543807,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8030 529605,8 4543807,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8031 529605,7 4543807,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8032 529605,6 4543807,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8033 529605,5 4543807,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8034 529605,4 4543807,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8035 529605,3 4543807,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8036 529605,2 4543807,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8037 529605,1 4543807,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8038 529605,0 4543807,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8039 529605,0 4543807,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8040 529604,9 4543807,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8041 529604,8 4543807,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8042 529604,7 4543807,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8043 529604,7 4543807,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8044 529604,5 4543807,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8045 529604,4 4543807,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8046 529604,3 4543807,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8047 529604,2 4543807,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8048 529604,1 4543807,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8049 529604,0 4543807,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8050 529603,8 4543806,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8051 529603,7 4543806,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8052 529603,5 4543806,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8053 529603,3 4543806,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8054 529603,2 4543806,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8055 529603,1 4543806,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8056 529603,0 4543806,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8057 529602,9 4543806,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8058 529602,8 4543806,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8059 529602,6 4543806,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8060 529602,5 4543806,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8061 529602,5 4543806,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8062 529602,4 4543806,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8063 529602,2 4543806,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8064 529602,2 4543806,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8065 529602,1 4543806,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8066 529601,9 4543806,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8067 529601,8 4543806,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8068 529601,7 4543806,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8069 529601,5 4543806,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8070 529601,4 4543806,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8071 529601,3 4543806,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8072 529601,2 4543806,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8073 529601,1 4543806,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8074 529601,0 4543806,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8075 529600,9 4543806,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8076 529600,9 4543806,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8077 529600,8 4543806,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8078 529600,8 4543806,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8079 529600,7 4543806,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8080 529600,6 4543806,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8081 529600,6 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8082 529600,5 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8083 529600,5 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8084 529600,4 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8085 529600,4 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8086 529600,3 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8087 529600,3 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8088 529600,2 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8089 529600,2 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8090 529600,1 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8091 529600,1 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8092 529600,0 4543806,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8093 529599,9 4543806,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8094 529607,2 4543809,8 Picea abies 41-50 cm 16 - 20 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8095 529601,7 4543807,8 Tilia argentea 41-50 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8096 529597,9 4543805,3 Morus alba 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8097 529597,9 4543805,3 Morus alba 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8098 529597,3 4543805,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8099 529597,2 4543805,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8100 529597,1 4543806,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8101 529597,0 4543806,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8102 529596,9 4543806,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8103 529596,8 4543806,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8104 529596,7 4543806,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8105 529596,6 4543806,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8106 529596,5 4543806,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8107 529596,4 4543806,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8108 529596,3 4543806,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8109 529596,2 4543806,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8110 529596,0 4543807,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8111 529595,9 4543807,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8112 529595,8 4543807,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8113 529595,7 4543807,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8114 529595,6 4543807,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8115 529595,4 4543807,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8116 529595,3 4543807,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8117 529595,2 4543807,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8118 529595,1 4543808,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8119 529594,9 4543808,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8120 529594,8 4543808,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8121 529594,7 4543808,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8122 529594,5 4543808,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8123 529594,4 4543808,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8124 529594,2 4543808,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8125 529594,1 4543808,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8126 529594,0 4543809,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8127 529593,8 4543809,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8128 529593,7 4543809,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8129 529593,6 4543809,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8130 529593,5 4543809,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8131 529593,3 4543809,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8132 529593,2 4543809,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8133 529593,1 4543809,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8134 529593,0 4543809,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8135 529593,0 4543810,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8136 529592,9 4543810,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8137 529592,8 4543810,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8138 529592,8 4543810,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8139 529592,7 4543810,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8140 529592,6 4543810,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8141 529592,5 4543810,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8142 529592,3 4543810,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8143 529592,2 4543810,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8144 529591,7 4543811,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8145 529591,7 4543811,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8146 529591,6 4543811,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8147 529591,5 4543811,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8148 529591,4 4543811,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8149 529591,3 4543811,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8150 529591,2 4543811,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8151 529591,1 4543811,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8152 529591,0 4543811,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8153 529590,9 4543811,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8154 529590,8 4543812,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8155 529590,7 4543812,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8156 529590,4 4543812,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8157 529590,3 4543812,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8158 529590,2 4543812,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8159 529590,1 4543812,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8160 529590,0 4543812,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8161 529589,8 4543813,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8162 529589,8 4543813,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8163 529589,6 4543813,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8164 529589,6 4543813,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8165 529589,5 4543813,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8166 529589,2 4543813,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8167 529588,9 4543813,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8168 529589,3 4543814,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8169 529589,3 4543814,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8170 529589,4 4543814,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8171 529589,5 4543814,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8172 529589,6 4543814,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8173 529589,7 4543814,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8174 529589,8 4543814,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8175 529589,9 4543814,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8176 529590,0 4543814,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8177 529590,1 4543814,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8178 529590,2 4543814,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8179 529590,3 4543814,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8180 529590,4 4543815,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8181 529590,5 4543815,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8182 529590,6 4543815,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8183 529590,7 4543815,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8184 529590,8 4543815,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8185 529590,9 4543815,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8186 529591,0 4543815,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8187 529591,1 4543815,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8188 529591,2 4543815,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8189 529591,3 4543815,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8190 529591,5 4543815,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8191 529591,6 4543815,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8192 529591,7 4543816,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8193 529591,8 4543816,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8194 529591,9 4543816,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8195 529592,0 4543816,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8196 529592,1 4543816,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8197 529592,2 4543816,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8198 529592,4 4543816,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8199 529592,5 4543816,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8200 529592,6 4543816,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8201 529592,7 4543816,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8202 529592,8 4543816,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8203 529592,9 4543817,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8204 529593,0 4543817,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8205 529593,1 4543817,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8206 529593,2 4543817,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8207 529593,3 4543817,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8208 529593,5 4543817,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8209 529593,6 4543817,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8210 529593,7 4543817,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8211 529593,8 4543817,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8212 529594,0 4543817,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8213 529594,1 4543818,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8214 529594,2 4543818,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8215 529594,3 4543818,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8216 529594,3 4543818,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8217 529594,4 4543818,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8218 529594,4 4543818,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8219 529594,5 4543818,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8220 529594,7 4543818,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8221 529594,8 4543818,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8222 529594,9 4543818,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8223 529595,1 4543818,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8224 529595,2 4543818,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8225 529595,3 4543819,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8226 529595,4 4543819,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8227 529595,6 4543819,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8228 529595,7 4543819,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8229 529595,9 4543819,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8230 529596,0 4543819,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8231 529596,1 4543819,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8232 529596,3 4543819,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8233 529596,4 4543819,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8234 529596,6 4543820,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8235 529596,7 4543820,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8236 529596,8 4543820,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8237 529597,0 4543820,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8238 529597,0 4543820,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8239 529596,7 4543820,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8240 529596,6 4543820,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8241 529596,4 4543820,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8242 529596,3 4543820,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8243 529596,2 4543820,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8244 529596,1 4543820,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8245 529596,0 4543820,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8246 529595,9 4543820,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8247 529595,9 4543820,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8248 529595,7 4543820,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8249 529595,6 4543820,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8250 529595,5 4543820,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8251 529595,4 4543820,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8252 529595,4 4543820,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8253 529595,3 4543820,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8254 529595,2 4543820,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8255 529595,1 4543820,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8256 529595,0 4543820,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8257 529594,9 4543820,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8258 529594,8 4543820,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8259 529594,4 4543820,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8260 529594,2 4543820,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8261 529594,0 4543819,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8262 529593,9 4543819,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8263 529593,7 4543819,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8264 529593,6 4543819,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8265 529593,5 4543819,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8266 529593,3 4543819,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8267 529593,2 4543819,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8268 529593,0 4543819,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8269 529592,8 4543819,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8270 529592,7 4543819,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8271 529592,5 4543819,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8272 529592,4 4543819,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8273 529592,3 4543819,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8274 529592,1 4543819,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8275 529591,9 4543819,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8276 529591,8 4543819,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8277 529591,6 4543819,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8278 529591,5 4543819,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8279 529591,4 4543819,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8280 529591,3 4543819,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8281 529591,2 4543819,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8282 529591,0 4543819,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8283 529590,9 4543819,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8284 529590,8 4543819,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8285 529590,6 4543819,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8286 529590,5 4543819,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8287 529590,4 4543819,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8288 529590,3 4543819,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8289 529590,2 4543819,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8290 529590,0 4543819,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8291 529589,9 4543819,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8292 529589,8 4543819,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8293 529589,7 4543819,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8294 529589,6 4543819,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8295 529589,5 4543819,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8296 529589,5 4543819,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8297 529589,4 4543819,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8298 529589,3 4543819,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8299 529589,2 4543819,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8300 529589,1 4543819,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8301 529589,0 4543819,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8302 529588,9 4543819,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8303 529588,8 4543819,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8304 529588,7 4543819,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8305 529588,6 4543819,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8306 529588,3 4543819,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8307 529588,1 4543819,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8308 529587,9 4543818,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8309 529587,6 4543818,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8310 529587,3 4543818,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8311 529586,3 4543818,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8312 529586,2 4543818,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8313 529586,0 4543818,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8314 529585,9 4543818,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8315 529585,8 4543818,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8316 529585,7 4543818,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8317 529586,5 4543818,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8318 529585,6 4543818,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8319 529586,8 4543818,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8320 529585,3 4543818,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8321 529585,1 4543818,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8322 529585,0 4543818,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8323 529584,8 4543818,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8324 529584,6 4543818,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8325 529584,6 4543818,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8326 529584,5 4543818,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8327 529584,4 4543818,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8328 529584,3 4543818,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8329 529584,2 4543818,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8330 529584,1 4543818,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8331 529583,9 4543818,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8332 529583,9 4543818,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8333 529583,8 4543818,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8334 529583,7 4543818,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8335 529583,6 4543818,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8336 529583,4 4543818,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8337 529583,3 4543818,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8338 529582,9 4543818,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8339 529582,6 4543820,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8340 529582,7 4543820,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8341 529582,8 4543820,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8342 529582,9 4543820,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8343 529583,0 4543820,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8344 529583,2 4543820,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8345 529583,3 4543820,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8346 529583,4 4543820,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8347 529583,5 4543820,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8348 529583,7 4543820,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8349 529583,8 4543820,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8350 529584,0 4543820,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8351 529584,1 4543820,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8352 529584,3 4543820,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8353 529584,4 4543820,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8354 529584,5 4543820,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8355 529584,6 4543820,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8356 529584,8 4543820,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8357 529584,9 4543820,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8358 529585,1 4543820,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8359 529585,4 4543820,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8360 529585,5 4543820,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8361 529585,6 4543820,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8362 529585,8 4543820,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8363 529585,9 4543820,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8364 529586,1 4543820,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8365 529586,2 4543820,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8366 529586,4 4543820,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8367 529586,4 4543820,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8368 529586,6 4543821,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8369 529587,1 4543821,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8370 529586,8 4543821,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8371 529587,0 4543821,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8372 529587,2 4543821,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8373 529587,4 4543821,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8374 529587,5 4543821,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8375 529587,7 4543821,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8376 529587,8 4543821,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8377 529587,9 4543821,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8378 529588,0 4543821,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8379 529588,1 4543821,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8380 529588,2 4543821,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8381 529588,2 4543821,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8382 529588,3 4543821,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8383 529588,4 4543821,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8384 529588,5 4543821,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8385 529588,6 4543821,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8386 529588,7 4543821,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8387 529588,7 4543821,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8388 529588,8 4543821,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8389 529588,9 4543821,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8390 529589,0 4543821,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8391 529589,1 4543821,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8392 529589,2 4543821,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8393 529589,3 4543821,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8394 529589,4 4543821,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8395 529589,5 4543821,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8396 529589,6 4543821,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8397 529589,7 4543821,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8398 529589,8 4543821,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8399 529590,0 4543821,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8400 529590,1 4543821,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8401 529590,3 4543821,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8402 529590,4 4543821,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8403 529590,5 4543821,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8404 529590,6 4543821,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8405 529590,7 4543821,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8406 529590,8 4543821,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8407 529590,9 4543821,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8408 529591,1 4543821,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8409 529591,3 4543821,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8410 529591,5 4543821,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8411 529591,6 4543821,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8412 529591,7 4543821,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8413 529591,8 4543821,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8414 529592,0 4543821,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8415 529592,1 4543821,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8416 529592,2 4543821,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8417 529592,3 4543821,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8418 529592,4 4543821,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8419 529592,6 4543821,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8420 529592,7 4543821,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8421 529592,8 4543821,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8422 529592,9 4543821,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8423 529593,0 4543821,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8424 529593,1 4543821,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8425 529593,2 4543821,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8426 529593,4 4543821,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8427 529593,5 4543821,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8428 529593,7 4543822,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8429 529593,8 4543822,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8430 529594,0 4543822,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8431 529594,2 4543822,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8432 529594,3 4543822,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8433 529594,5 4543822,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8434 529594,7 4543822,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8435 529594,6 4543822,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8436 529594,8 4543822,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8437 529594,9 4543822,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8438 529595,0 4543822,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8439 529591,2 4543822,7 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8440 529587,4 4543821,9 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8441 529588,0 4543818,6 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8442 529588,1 4543818,4 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8443 529586,9 4543813,5 Robinia pseudoacacia 51-60 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8444 529587,2 4543804,8 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8445 529590,6 4543809,6 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8446 529592,3 4543807,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8447 529590,8 4543808,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8448 529593,8 4543804,1 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8449 529593,6 4543803,9 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8450 529593,5 4543803,7 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8451 529593,3 4543803,5 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8452 529593,2 4543803,4 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8453 529593,1 4543803,3 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8454 529593,0 4543803,2 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8455 529592,9 4543803,2 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8456 529592,7 4543803,1 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8457 529592,6 4543802,9 Catalpa bignonioides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8458 529579,1 4543834,7 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8459 529578,9 4543833,8 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8460 529585,7 4543840,0 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8461 529587,6 4543842,0 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8462 529587,9 4543843,5 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8463 529590,6 4543845,0 Morus alba 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8464 529591,0 4543844,4 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8465 529591,2 4543844,1 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8466 529597,0 4543847,1 Prunus avium до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8467 529600,1 4543849,8 Prunus armeniaca до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8468 529600,5 4543850,3 Abies alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8469 529597,3 4543849,5 ficus carica до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8470 529595,5 4543848,9 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8471 529595,3 4543848,9 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8472 529594,1 4543848,5 morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8473 529593,2 4543847,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8474 529593,6 4543847,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8475 529576,2 4543799,7 Pinus silvestris 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8476 529582,3 4543800,1 Pinus silvestris 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8477 529579,3 4543796,6 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8478 529584,7 4543792,3 Picea pungens 41-50 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8479 529577,5 4543792,8 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8480 529581,8 4543788,6 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8481 529587,0 4543790,0 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8482 529582,0 4543784,8 Betula pendula 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8483 529573,9 4543787,2 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8484 529573,5 4543786,5 Pinus nigra 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8485 529573,5 4543785,5 Pinus nigra 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8486 529569,9 4543776,2 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8487 529569,8 4543775,7 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8488 529570,2 4543775,6 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8489 529572,3 4543773,9 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8490 529575,8 4543769,7 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8491 529578,7 4543766,7 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8492 529581,4 4543763,8 Chamaecyparis lawsoniana 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8493 529581,8 4543764,8 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8494 529582,0 4543763,1 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8495 529581,3 4543762,4 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8496 529580,8 4543765,7 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8497 529580,4 4543761,7 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8498 529579,7 4543761,1 Pinus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8499 529579,3 4543760,6 Pinus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8500 529576,5 4543758,4 Pinus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8501 529574,8 4543754,7 Pinus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8502 529572,5 4543754,9 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8503 529571,7 4543755,2 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8504 529570,5 4543755,9 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8505 529569,4 4543756,7 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8506 529568,6 4543757,2 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8507 529567,4 4543758,1 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8508 529566,6 4543758,5 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8509 529564,2 4543760,7 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8510 529567,1 4543760,1 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8511 529569,4 4543760,4 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8512 529574,5 4543758,9 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8513 529574,6 4543758,8 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8514 529577,4 4543761,4 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8515 529573,6 4543761,5 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8516 529574,3 4543764,4 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8517 529572,3 4543766,5 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8518 529571,1 4543766,8 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8519 529570,2 4543764,4 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8520 529567,4 4543767,4 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8521 529564,4 4543763,9 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8522 529566,0 4543763,7 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8523 529565,0 4543766,3 Pinus nigra до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8524 529565,4 4543767,3 Catalpa bignonioides 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8525 529579,3 4543750,7 Tilia tomentosa 61-70 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8526 529579,8 4543751,3 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8527 529580,1 4543750,8 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8528 529580,3 4543750,4 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8529 529579,9 4543750,0 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8530 529579,5 4543749,8 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8531 529579,2 4543751,5 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8532 529578,6 4543751,2 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8533 529578,3 4543750,7 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8534 529578,5 4543750,1 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8535 529579,0 4543749,8 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8536 529592,7 4543745,3 Tilia tomentosa 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8537 529597,1 4543753,4 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8538 529596,8 4543756,0 Fraxinus excelsior 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8539 529599,7 4543753,3 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8540 529599,6 4543746,5 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8541 529600,0 4543746,3 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8542 529600,1 4543745,9 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8543 529599,7 4543745,5 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8544 529599,3 4543745,3 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8545 529599,2 4543744,9 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8546 529598,9 4543744,6 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8547 529598,9 4543744,2 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8548 529602,4 4543761,3 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8549 529603,1 4543761,9 Morus alba 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8550 529603,3 4543762,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8551 529603,6 4543762,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8552 529603,9 4543762,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8553 529604,2 4543762,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8554 529604,4 4543763,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8555 529604,6 4543763,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8556 529604,7 4543763,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8557 529604,9 4543763,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8558 529605,1 4543764,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8559 529605,2 4543764,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8560 529605,5 4543764,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8561 529605,7 4543764,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8562 529605,9 4543765,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8563 529606,2 4543765,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8564 529606,5 4543765,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8565 529606,8 4543766,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8566 529607,1 4543766,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8567 529607,3 4543766,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8568 529607,6 4543767,0 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8569 529607,7 4543767,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8570 529608,2 4543767,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8571 529608,5 4543768,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8572 529608,8 4543768,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8573 529609,1 4543768,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8574 529609,4 4543769,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8575 529609,7 4543769,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8576 529609,9 4543769,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8577 529610,1 4543770,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8578 529610,2 4543770,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8579 529610,3 4543770,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8580 529610,4 4543770,6 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8581 529610,7 4543770,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8582 529610,8 4543771,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8583 529611,0 4543771,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8584 529611,2 4543771,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8585 529611,0 4543771,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8586 529610,7 4543771,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8587 529610,4 4543772,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8588 529610,1 4543772,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8589 529609,7 4543772,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8590 529609,1 4543773,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8591 529608,9 4543773,2 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8592 529608,6 4543773,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8593 529608,2 4543773,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8594 529607,9 4543773,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8595 529607,7 4543774,1 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8596 529607,3 4543774,4 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8597 529607,0 4543774,5 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8598 529606,8 4543774,7 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8599 529606,4 4543774,9 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8600 529606,3 4543772,2 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8601 529601,6 4543777,6 Tilia tomentosa 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8602 529602,6 4543779,2 Morus alba 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8603 529601,8 4543779,9 Morus alba 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8604 529601,0 4543780,7 Morus alba 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8605 529600,3 4543781,4 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8606 529600,8 4543784,7 Sambucus nigra 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8607 529599,4 4543786,8 Fraxinus ornus 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Има   

8608 529599,2 4543786,9 Fraxinus ornus 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Има   

8609 529608,8 4543766,2 Acer negundo до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8610 529609,5 4543766,7 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8611 529609,8 4543767,1 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8612 529610,0 4543767,1 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8613 529609,8 4543767,5 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8614 529609,4 4543766,3 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8615 529609,2 4543767,2 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8616 529609,6 4543767,7 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8617 529619,4 4543772,7 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8618 529619,5 4543773,5 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8619 529620,0 4543775,7 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8620 529621,0 4543775,3 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8621 529624,5 4543772,3 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8622 529624,5 4543771,4 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8623 529624,3 4543770,2 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8624 529624,2 4543769,2 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8625 529623,9 4543767,9 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8626 529623,4 4543766,3 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8627 529623,0 4543764,9 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8628 529622,8 4543763,1 Prunus cerasifera 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8629 529615,9 4543757,3 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8630 529616,2 4543757,1 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8631 529617,5 4543756,1 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8632 529622,0 4543753,7 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8633 529624,5 4543752,1 Prunus cerasifera 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8634 529621,2 4543745,3 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8635 529621,8 4543744,6 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8636 529622,3 4543743,8 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8637 529620,1 4543742,3 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8638 529617,4 4543739,2 Fraxinus ornus 51-60 cm 6 - 11 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8639 529604,2 4543737,3 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 12 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8640 529604,6 4543737,3 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 13 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8641 529605,3 4543736,6 Castanea sativa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8642 529606,6 4543734,7 Castanea sativa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8643 529599,0 4543734,8 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8644 529599,7 4543734,6 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8645 529600,5 4543733,9 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8646 529602,9 4543729,7 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8647 529592,3 4543720,9 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8648 529594,1 4543720,1 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8649 529595,1 4543719,5 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8650 529597,3 4543718,3 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8651 529598,6 4543717,5 Fraxinus ornus 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8652 529599,4 4543717,0 Morus alba 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8653 529599,1 4543713,9 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8654 529598,7 4543713,2 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8655 529597,3 4543711,5 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8656 529594,5 4543706,5 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8657 529597,9 4543703,7 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8658 529597,9 4543698,9 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8659 529596,1 4543699,9 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8660 529594,4 4543701,0 Fraxinus ornus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8661 529595,4 4543700,7 Fraxinus ornus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8662 529593,4 4543701,6 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8663 529592,7 4543702,7 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8664 529591,6 4543701,9 Sambucus nigra 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8665 529586,3 4543713,5 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8666 529585,2 4543715,5 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8667 529584,8 4543715,8 Juglans regia 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8668 529582,4 4543722,8 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8669 529581,6 4543728,9 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8670 529579,6 4543735,8 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8671 529566,5 4543740,6 Ailanthus altissima 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8672 529565,0 4543740,6 Elaeagnus angustifolia 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8673 529557,7 4543742,3 Betula pendula 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8674 529555,8 4543743,4 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8675 529560,2 4543754,9 Picea abies 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8676 529561,2 4543754,2 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8677 529562,7 4543752,1 Picea abies 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8678 529565,1 4543751,7 Picea abies 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8679 529567,5 4543749,0 Picea abies 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8680 529557,1 4543730,6 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8681 529551,7 4543732,4 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8682 529555,4 4543736,5 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8683 529550,2 4543725,2 Koelreuteria paniculata 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8684 529544,0 4543726,3 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8685 529542,1 4543721,0 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8686 529545,6 4543718,0 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8687 529547,9 4543721,3 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8688 529555,6 4543715,6 Juglans regia 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8689 529556,1 4543717,9 Koelreuteria paniculata 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8690 529550,8 4543712,7 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8691 529551,6 4543711,9 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8692 529552,2 4543711,1 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8693 529552,8 4543710,2 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8694 529554,0 4543709,2 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8695 529554,6 4543708,7 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8696 529556,9 4543707,0 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8697 529556,9 4543706,9 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8698 529552,4 4543729,5 Koelreuteria paniculata 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8699 529552,5 4543729,4 Koelreuteria paniculata 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8700 529553,1 4543728,9 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8701 529553,4 4543728,7 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8702 529552,1 4543724,2 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8703 529552,4 4543724,0 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8704 529552,6 4543723,9 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8705 529552,8 4543723,5 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8706 529553,7 4543722,9 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8707 529554,4 4543722,2 Koelreuteria paniculata 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8708 529554,7 4543722,1 Koelreuteria paniculata 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8709 529554,6 4543721,6 Koelreuteria paniculata 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8710 529555,4 4543721,0 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8711 529555,7 4543720,7 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8712 529556,0 4543720,4 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8713 529556,3 4543720,0 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8714 529558,8 4543718,0 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8715 529558,9 4543709,6 Koelreuteria paniculata до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8716 529550,8 4543713,4 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8717 529551,0 4543713,0 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8718 529567,4 4543697,5 Betula pendula 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8719 529569,8 4543695,4 Betula pendula 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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8720 529573,2 4543699,8 Chamaecyparis lawsoniana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8721 529581,9 4543683,0 Fraxinus ornus 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8722 529576,4 4543677,1 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8723 529576,1 4543672,0 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8724 529574,3 4543669,1 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8725 529574,5 4543667,8 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8726 529575,6 4543665,5 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8727 529572,8 4543663,2 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8728 529573,1 4543659,8 Morus alba 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8729 529569,6 4543655,2 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8730 529569,6 4543654,2 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8731 529569,7 4543657,6 Fraxinus ornus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8732 529567,4 4543654,2 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8733 529566,6 4543652,7 Acer negundo 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8734 529575,9 4543648,0 Prunus avium 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8735 529574,7 4543646,4 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8736 529574,3 4543646,5 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8737 529573,3 4543647,0 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8738 529572,2 4543648,2 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8739 529575,5 4543644,3 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8740 529576,1 4543643,4 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8741 529576,6 4543642,9 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8742 529577,5 4543641,9 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8743 529577,9 4543634,9 Cydonia oblonga 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8744 529577,8 4543634,5 Cydonia oblonga 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8745 529578,5 4543631,4 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8746 529579,0 4543630,4 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8747 529578,2 4543628,4 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8748 529572,6 4543638,9 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8749 529574,5 4543634,7 Prunus cerasifera 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8750 529560,3 4543641,5 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8751 529558,4 4543640,3 Acer platanoides 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   
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8752 529559,9 4543638,6 Fraxinus ornus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8753 529564,8 4543631,1 Juglans regia 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8754 529566,3 4543632,9 Prunus cerasifera 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8755 529570,2 4543632,6 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8756 529571,2 4543631,4 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8757 529572,5 4543632,3 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8758 529557,2 4543623,3 Prunus avium 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8759 529562,8 4543607,8 Ailanthus altissima 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8760 529561,2 4543606,7 Ailanthus altissima 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8761 529552,1 4543620,9 Fraxinus excelsior 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8762 529551,4 4543621,5 Fraxinus excelsior 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8763 529546,6 4543620,6 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8764 529548,9 4543618,3 Fraxinus excelsior 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8765 529539,9 4543617,9 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8766 529539,3 4543616,8 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8767 529538,5 4543616,2 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8768 529538,0 4543615,5 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8769 529537,5 4543615,1 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8770 529537,3 4543614,9 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8771 529536,8 4543614,5 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8772 529536,7 4543614,3 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8773 529536,6 4543614,0 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8774 529536,5 4543613,8 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8775 529535,9 4543613,5 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8776 529535,8 4543613,2 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8777 529535,5 4543613,0 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8778 529535,2 4543612,7 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8779 529534,9 4543612,4 Robinia pseudoacacia 61-70 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8780 529532,0 4543609,9 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8781 529532,2 4543608,9 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8782 529531,9 4543608,3 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8783 529531,4 4543608,0 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8784 529530,6 4543607,4 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8785 529531,0 4543607,7 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8786 529530,2 4543607,0 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8787 529529,8 4543606,8 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8788 529529,6 4543606,6 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8789 529529,2 4543606,4 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8790 529528,7 4543605,9 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8791 529529,0 4543606,2 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8792 529528,5 4543605,7 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8793 529527,8 4543605,3 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8794 529527,4 4543605,0 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8795 529527,1 4543604,7 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8796 529526,7 4543604,4 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8797 529526,3 4543604,1 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8798 529526,0 4543603,9 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8799 529525,6 4543603,6 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8800 529525,2 4543603,3 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8801 529524,9 4543603,0 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8802 529524,5 4543602,7 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8803 529524,2 4543602,5 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8804 529523,9 4543602,3 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8805 529523,2 4543601,8 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8806 529537,9 4543595,6 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8807 529527,8 4543610,0 Pinus nigra 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8808 529524,4 4543610,7 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8809 529515,2 4543606,6 Fraxinus excelsior 61-70 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8810 529508,3 4543608,5 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8811 529507,8 4543609,7 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8812 529508,1 4543609,9 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8813 529507,9 4543610,5 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8814 529506,8 4543611,1 Prunus cerasifera 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8815 529511,0 4543622,7 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8816 529508,5 4543623,8 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8817 529506,7 4543624,3 Fraxinus ornus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8818 529506,1 4543627,2 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8819 529504,7 4543626,2 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8820 529503,0 4543621,0 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8821 529497,3 4543620,2 Juglans regia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8822 529494,2 4543624,2 Juglans regia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8823 529490,7 4543628,2 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8824 529492,9 4543621,6 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8825 529490,7 4543624,5 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8826 529493,9 4543635,9 Fraxinus excelsior до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8827 529503,4 4543633,0 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8828 529504,2 4543632,3 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8829 529504,7 4543631,6 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8830 529505,2 4543630,9 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8831 529503,2 4543633,4 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8832 529507,1 4543629,0 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8833 529507,5 4543628,6 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8834 529518,6 4543653,6 Salix matsudana 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8835 529518,1 4543653,2 Salix matsudana 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8836 529510,5 4543647,8 Juniperus communis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8837 529509,0 4543649,5 Juniperus communis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8838 529507,6 4543651,5 Juniperus communis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8839 529503,0 4543650,1 Juniperus communis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8840 529503,8 4543649,4 Juniperus communis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8841 529504,4 4543648,8 Juniperus communis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8842 529505,8 4543647,5 Juniperus communis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8843 529506,4 4543646,8 Juniperus communis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8844 529507,2 4543646,1 Juniperus communis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8845 529501,2 4543646,5 Tilia tomentosa 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8846 529548,0 4543706,4 Populus nigra 61-70 cm повеќе od 25 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8847 529545,9 4543708,8 Populus nigra 61-71 cm повеќе od 25 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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8848 529544,3 4543710,1 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8849 529543,5 4543710,9 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8850 529541,9 4543712,5 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8851 529538,3 4543715,2 Gleditsia triacanthos 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8852 529537,7 4543715,2 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8853 529537,1 4543714,7 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8854 529537,0 4543714,3 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8855 529536,8 4543713,9 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8856 529536,6 4543713,5 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8857 529536,5 4543712,9 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8858 529536,3 4543712,3 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8859 529536,1 4543711,6 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8860 529536,0 4543711,1 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8861 529535,9 4543710,6 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8862 529535,7 4543710,0 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8863 529535,4 4543709,5 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8864 529535,3 4543709,1 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8865 529535,1 4543708,6 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8866 529535,0 4543708,2 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8867 529534,8 4543707,8 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8868 529534,6 4543707,3 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8869 529534,5 4543706,8 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8870 529534,3 4543706,5 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8871 529534,2 4543706,2 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8872 529534,0 4543705,8 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8873 529533,8 4543705,4 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8874 529533,6 4543704,8 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8875 529533,4 4543704,3 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8876 529533,1 4543703,7 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8877 529532,9 4543703,2 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8878 529532,6 4543702,6 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8879 529532,3 4543701,8 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8880 529532,1 4543701,3 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8881 529531,9 4543700,6 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8882 529531,5 4543699,9 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8883 529531,2 4543699,4 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8884 529530,9 4543698,7 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8885 529530,5 4543698,1 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8886 529530,1 4543697,7 Gleditsia triacanthos 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8887 529531,0 4543696,9 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8888 529530,9 4543697,2 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8889 529530,8 4543697,0 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8890 529532,7 4543695,7 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8891 529535,3 4543693,4 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8892 529538,9 4543698,6 Acer campestris 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8893 529543,8 4543694,7 Pinus nigra 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8894 529544,5 4543694,3 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8895 529545,0 4543693,9 Pinus nigra 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8896 529542,8 4543692,4 Acer campestris 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8897 529543,2 4543691,9 Fraxinus excelsior 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8898 529535,1 4543690,2 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8899 529531,4 4543692,1 Pinus nigra 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8900 529527,7 4543694,6 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8901 529525,1 4543686,0 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8902 529533,7 4543684,9 Acer platanoides 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8903 529534,5 4543683,8 Acer platanoides до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8904 529533,3 4543682,8 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8905 529532,4 4543681,9 Prunus cerasifera до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8906 529533,2 4543679,6 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8907 529532,6 4543679,9 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8908 529532,4 4543680,1 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8909 529531,8 4543680,4 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8910 529531,5 4543680,6 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8911 529531,2 4543680,8 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8912 529530,9 4543681,0 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8913 529530,6 4543681,3 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8914 529530,3 4543681,4 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8915 529529,8 4543681,8 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8916 529529,5 4543682,0 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8917 529529,1 4543682,2 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8918 529528,7 4543682,5 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8919 529528,3 4543682,8 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8920 529527,8 4543683,1 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8921 529527,5 4543683,3 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8922 529527,1 4543683,6 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8923 529526,7 4543683,9 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8924 529526,3 4543684,1 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8925 529525,9 4543684,4 Gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8926 529523,7 4543681,1 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8927 529523,7 4543681,0 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8928 529523,2 4543678,4 Tilia tomentosa 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

8929 529527,5 4543676,5 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8930 529532,5 4543673,1 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8931 529538,3 4543669,0 Acer platanoides 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Има   

8932 529532,1 4543663,3 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8933 529535,7 4543666,9 Acer platanoides 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8934 529530,4 4543667,7 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8935 529520,3 4543672,0 Acer pseudoplatanus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8936 529544,1 4543648,6 Prunus cerasifera 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8937 529549,0 4543651,4 Picea abies 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8938 529552,9 4543649,6 Juglans regia 41-50 cm 11 - 15 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

8939 529554,2 4543651,3 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

8940 529554,5 4543652,9 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8941 529554,1 4543656,7 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8942 529563,3 4543666,9 Fraxinus excelsior 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8943 529565,7 4543674,8 Prunus cerasifera 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   



107 
 

8944 529554,8 4543676,3 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8945 529555,9 4543677,8 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8946 529557,7 4543679,9 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8947 529536,3 4543631,1 Tilia tomentosa 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8948 529535,6 4543632,6 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8949 529532,6 4543636,5 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8950 529539,9 4543843,0 Aesculus hippocastanum 71-80 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8951 529551,9 4543848,7 Betula pendula 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8952 529551,4 4543838,4 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

8953 529546,4 4543836,2 Acer platanoides 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8954 529553,3 4543828,5 Picea pungens 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8955 529549,5 4543823,8 Pinus nigra 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8956 529551,1 4543821,9 Abies alba 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8957 529522,7 4543829,5 Prunus cerasus 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8958 529501,3 4543817,2 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8959 529501,4 4543816,6 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8960 529501,7 4543816,3 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8961 529501,9 4543815,7 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8962 529501,6 4543814,5 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8963 529500,5 4543813,9 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8964 529500,0 4543813,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8965 529499,6 4543815,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8966 529499,3 4543815,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8967 529499,0 4543815,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8968 529499,0 4543814,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8969 529498,9 4543814,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8970 529498,9 4543813,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8971 529498,9 4543813,4 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8972 529498,5 4543813,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8973 529497,8 4543812,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8974 529497,4 4543812,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8975 529496,9 4543812,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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8976 529496,4 4543811,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8977 529496,0 4543811,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8978 529495,0 4543811,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8979 529494,3 4543811,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8980 529493,8 4543810,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8981 529492,5 4543810,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8982 529492,2 4543811,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8983 529491,8 4543811,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8984 529491,8 4543812,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8985 529491,6 4543812,4 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8986 529491,5 4543813,0 Robinia pseudoacacia 71-80 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Оштетена крошна Нема   

8987 529501,2 4543814,0 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Оштетена крошна Нема   

8988 529495,8 4543811,3 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8989 529496,2 4543814,5 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8990 529495,8 4543814,2 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8991 529495,6 4543813,7 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8992 529495,2 4543813,2 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8993 529494,9 4543812,8 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8994 529489,8 4543812,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8995 529487,9 4543809,4 Fraxinus excelsior 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8996 529485,5 4543808,6 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8997 529485,0 4543807,6 Acer negundo до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8998 529485,8 4543807,7 Acer negundo до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

8999 529486,7 4543808,1 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9000 529484,3 4543807,9 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9001 529482,6 4543807,4 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9002 529482,2 4543807,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9003 529480,7 4543805,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9004 529478,9 4543806,0 Fraxinus excelsior 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9005 529477,2 4543806,7 Acer negundo 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9006 529474,0 4543810,2 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9007 529469,4 4543810,5 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9008 529468,2 4543812,7 Fraxinus excelsior 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9009 529466,5 4543798,4 Thuja orientalis 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9010 529464,7 4543797,5 Thuja occidentalis 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9011 529462,8 4543796,4 Thuja occidentalis 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9012 529460,9 4543795,4 Thuja occidentalis 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9013 529458,2 4543794,0 Chamaecyparis lawsoniana 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9014 529455,2 4543792,7 Thuja occidentalis 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9015 529452,1 4543791,9 Thuja occidentalis 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9016 529436,6 4543773,0 Elaeagnus angustifolia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9017 529426,2 4543781,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9018 529426,3 4543781,4 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9019 529426,4 4543781,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9020 529426,5 4543781,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9021 529426,6 4543780,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9022 529426,7 4543780,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9023 529426,8 4543780,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9024 529426,9 4543780,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9025 529427,1 4543779,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9026 529427,1 4543779,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9027 529427,1 4543779,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9028 529427,2 4543779,4 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9029 529427,3 4543779,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9030 529427,3 4543779,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9031 529427,4 4543779,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9032 529427,5 4543778,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9033 529427,6 4543778,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9034 529427,7 4543778,4 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9035 529427,8 4543778,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9036 529427,9 4543778,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9037 529427,9 4543777,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9038 529428,0 4543777,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9039 529428,2 4543777,4 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9040 529428,0 4543777,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9041 529427,7 4543777,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9042 529427,4 4543777,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9043 529427,2 4543777,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9044 529426,9 4543776,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9045 529426,8 4543776,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9046 529426,5 4543776,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9047 529426,3 4543776,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9048 529426,1 4543776,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9049 529426,0 4543776,4 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9050 529425,7 4543776,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9051 529425,5 4543776,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9052 529425,2 4543776,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9053 529425,0 4543776,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9054 529424,8 4543775,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9055 529424,6 4543775,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9056 529424,4 4543775,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9057 529424,2 4543775,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9058 529424,1 4543775,6 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9059 529423,8 4543775,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9060 529423,4 4543775,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9061 529423,2 4543775,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9062 529420,7 4543773,2 Picea abies 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9063 529411,0 4543776,3 Thuja orientalis 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9064 529390,8 4543765,7 Thuja orientalis 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9065 529396,7 4543758,9 Juglans regia 51-60 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9066 529395,1 4543743,2 Juglans regia 71-80 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9067 529398,7 4543745,1 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9068 529402,1 4543747,2 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9069 529406,2 4543748,0 Chamaecyparis lawsoniana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9070 529405,0 4543750,1 Juniperus communis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9071 529409,6 4543751,9 Abies alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9072 529412,3 4543750,3 Tilia tomentosa 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9073 529414,4 4543749,4 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9074 529415,4 4543745,3 Chamaecyparis lawsoniana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9075 529418,9 4543748,2 Chamaecyparis lawsoniana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9076 529420,4 4543746,6 Thuja occidentalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9077 529424,3 4543743,1 Juglans regia 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9078 529429,3 4543737,4 Morus alba 51-60 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9079 529428,0 4543740,3 Morus alba 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9080 529420,5 4543732,0 Morus alba 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9081 529419,6 4543734,1 Prunus armeniaca 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9082 529423,2 4543731,6 Fraxinus angustifolia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9083 529423,8 4543730,4 Fraxinus angustifolia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9084 529418,0 4543727,0 Betula pendula 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9085 529413,5 4543722,6 Betula pendula 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9086 529435,1 4543741,8 Fraxinus angustifolia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9087 529439,0 4543745,1 Fraxinus angustifolia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9088 529438,2 4543744,6 Fraxinus angustifolia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9089 529439,5 4543744,9 Fraxinus angustifolia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9090 529447,0 4543746,8 Juglans regia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9091 529444,4 4543753,6 Pinus silvestris 61-70 cm 0 - 5 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9092 529463,9 4543752,3 Acer negundo 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9093 529548,7 4543786,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9094 529548,5 4543777,1 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9095 529548,0 4543775,5 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9096 529547,7 4543772,4 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9097 529546,6 4543768,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9098 529543,2 4543765,0 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9099 529542,9 4543765,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9100 529542,3 4543765,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9101 529542,0 4543765,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9102 529542,3 4543765,4 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9103 529538,0 4543768,3 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9104 529539,1 4543768,4 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9105 529535,0 4543773,6 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9106 529529,2 4543779,5 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9107 529523,6 4543785,8 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9108 529517,6 4543793,6 Tilia tomentosa 61-70 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9109 529519,4 4543788,6 Picea abies 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9110 529514,6 4543793,6 Thuja occidentalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9111 529517,2 4543796,9 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9112 529517,0 4543796,6 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9113 529516,7 4543796,4 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9114 529515,4 4543799,8 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9115 529515,1 4543795,4 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9116 529514,9 4543795,1 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9117 529514,8 4543795,0 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9118 529513,4 4543797,9 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9119 529513,0 4543797,4 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9120 529495,8 4543795,2 Betula pendula 51-60 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9121 529491,1 4543792,1 Tilia tomentosa 41-50 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9122 529524,7 4543773,8 Robinia pseudoacacia 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9123 529530,1 4543770,5 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9124 529530,8 4543769,9 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9125 529532,6 4543767,6 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9126 529528,9 4543764,5 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9127 529530,6 4543765,6 Fraxinus excelsior до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9128 529542,3 4543757,5 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9129 529542,0 4543755,6 Fraxinus excelsior 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9130 529541,2 4543753,0 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9131 529539,6 4543749,1 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9132 529535,5 4543740,6 Robinia pseudoacacia 51-60 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9133 529528,7 4543737,2 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9134 529527,8 4543738,1 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9135 529524,9 4543742,2 Picea abies 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9136 529522,1 4543745,0 Betula pendula 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9137 529510,2 4543757,3 Prunus avium 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9138 529507,1 4543768,6 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9139 529506,7 4543768,3 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9140 529515,9 4543772,9 Thuja orientalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9141 529520,7 4543777,5 Aesculus hippocastanum 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9142 529501,6 4543772,7 Picea pungens 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9143 529509,3 4543767,7 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9144 529492,6 4543784,7 Thuja occidentalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9145 529491,0 4543786,2 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9146 529488,1 4543787,8 Abies concolor 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9147 529485,7 4543787,0 Fraxinus excelsior 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9148 529482,4 4543782,4 Betula pendula 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9149 529479,0 4543782,9 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9150 529478,9 4543782,9 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9151 529481,3 4543780,0 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9152 529481,3 4543779,8 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9153 529479,1 4543778,3 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9154 529479,2 4543778,1 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9155 529477,0 4543781,3 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9156 529477,2 4543781,0 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9157 529507,0 4543740,7 Robinia pseudoacacia 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9158 529505,7 4543742,3 Fraxinus ornus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9159 529504,3 4543742,6 Fraxinus ornus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9160 529502,3 4543740,8 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9161 529502,0 4543740,4 Morus alba до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9162 529500,1 4543738,6 Prunus cerasus 11-20 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9163 529499,3 4543738,1 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9164 529497,4 4543736,4 Robinia pseudoacacia 61-70 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9165 529493,5 4543732,7 Acer pseudoplatanus 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9166 529493,5 4543732,3 Acer pseudoplatanus 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9167 529512,3 4543735,9 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9168 529513,0 4543735,0 Robinia pseudoacacia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9169 529514,0 4543733,9 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9170 529514,4 4543733,5 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9171 529514,7 4543733,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9172 529515,0 4543732,6 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9173 529515,2 4543732,2 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9174 529515,4 4543732,0 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9175 529515,8 4543731,7 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9176 529515,9 4543731,6 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9177 529515,9 4543731,5 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9178 529515,9 4543731,5 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9179 529516,0 4543731,4 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9180 529517,3 4543731,6 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9181 529517,4 4543731,7 Acer negundo до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9182 529518,3 4543732,0 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9183 529519,1 4543732,2 gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9184 529519,8 4543732,2 Fraxinus excelsior до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9185 529520,8 4543732,3 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9186 529521,0 4543732,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9187 529521,7 4543731,7 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9188 529522,1 4543731,4 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9189 529522,6 4543731,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9190 529522,9 4543730,7 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9191 529523,3 4543730,1 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9192 529523,6 4543729,8 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9194 529524,0 4543729,4 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9195 529524,3 4543729,1 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9196 529524,6 4543728,8 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9197 529524,8 4543728,5 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9198 529525,0 4543728,2 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9199 529525,2 4543728,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9200 529525,6 4543727,7 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9201 529525,9 4543727,3 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9202 529526,3 4543726,8 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9203 529526,7 4543726,5 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9204 529527,1 4543725,9 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9205 529527,5 4543725,5 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9206 529527,8 4543725,2 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9207 529528,7 4543723,8 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9208 529528,5 4543723,5 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9209 529528,5 4543723,3 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9210 529528,3 4543723,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9211 529528,2 4543722,6 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9212 529528,1 4543722,4 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9213 529527,9 4543722,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9214 529527,9 4543721,7 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9215 529527,8 4543721,4 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9216 529527,6 4543721,1 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9217 529527,6 4543720,9 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9218 529527,5 4543720,7 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9219 529527,3 4543720,2 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9220 529527,1 4543719,8 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9221 529527,0 4543719,6 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9222 529526,8 4543719,3 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9223 529526,7 4543719,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9224 529526,6 4543718,8 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9225 529526,4 4543718,5 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9226 529526,3 4543718,2 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9227 529526,2 4543718,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9228 529526,0 4543717,7 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9229 529525,9 4543717,5 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9230 529523,6 4543719,7 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9231 529523,2 4543720,2 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9232 529522,8 4543720,6 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9233 529521,7 4543721,8 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9234 529521,5 4543722,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9235 529521,3 4543722,4 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9236 529520,8 4543722,9 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9237 529520,6 4543723,0 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9238 529520,5 4543723,1 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9239 529520,3 4543723,4 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9240 529520,1 4543723,7 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9241 529520,1 4543723,4 Catalpa bignonioides 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9242 529519,7 4543722,9 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9243 529519,4 4543722,8 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9244 529525,9 4543722,4 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9245 529523,7 4543724,2 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9246 529523,9 4543723,8 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9247 529523,4 4543723,5 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9248 529523,5 4543723,0 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9249 529523,5 4543722,6 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9250 529523,8 4543722,1 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9251 529524,2 4543721,8 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9252 529525,4 4543722,0 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9253 529526,0 4543722,8 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9254 529526,0 4543723,2 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9255 529525,7 4543723,7 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9256 529525,4 4543724,1 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9257 529524,9 4543724,3 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9258 529524,3 4543724,2 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9259 529524,2 4543723,3 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9260 529524,2 4543722,8 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9261 529524,4 4543722,4 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9262 529524,8 4543722,2 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9263 529525,2 4543722,5 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9264 529525,4 4543723,0 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9265 529525,1 4543723,4 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9266 529525,0 4543723,7 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9267 529524,7 4543724,0 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9268 529524,4 4543723,8 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9269 529524,7 4543723,4 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9270 529524,6 4543723,1 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9271 529525,0 4543723,1 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9272 529520,8 4543711,4 Pyrus communis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9273 529520,5 4543710,7 Koelreuteria paniculata 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9274 529523,6 4543724,8 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9274 529519,1 4543708,5 Prunus avium 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9275 529518,4 4543714,7 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9276 529515,9 4543713,0 Corylus avellana до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9277 529514,9 4543712,0 Acer negundo до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9278 529514,1 4543711,1 Acer negundo до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9279 529515,9 4543710,8 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9280 529515,7 4543710,7 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9281 529515,7 4543710,9 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9282 529515,8 4543711,0 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9283 529515,9 4543710,6 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9284 529516,2 4543710,4 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9285 529516,7 4543710,1 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9286 529516,7 4543710,0 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9287 529516,9 4543710,0 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9288 529517,0 4543709,9 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9289 529516,9 4543709,9 gleditsia triacanthos 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9290 529516,9 4543702,5 Robinia pseudoacacia 51-60 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9291 529514,0 4543702,1 Robinia pseudoacacia 71-80 cm 16 - 20 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9292 529512,6 4543703,0 Robinia pseudoacacia 51-60 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9293 529509,6 4543706,1 Robinia pseudoacacia 61-70 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9294 529508,0 4543711,2 Betula pendula 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9295 529506,4 4543712,7 Betula pendula 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9296 529504,1 4543715,2 Betula pendula 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9297 529495,7 4543720,2 Betula pendula 41-50 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9298 529487,4 4543736,3 Betula pendula 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9299 529488,8 4543736,3 Morus alba 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9300 529489,2 4543736,6 Fraxinus ornus 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9301 529489,5 4543736,8 Fraxinus ornus 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9302 529484,7 4543739,8 Thuja orientalis 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9303 529483,8 4543740,7 Picea pungens 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9304 529482,6 4543740,4 Betula pendula до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9305 529479,5 4543744,6 Picea pungens 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9306 529479,9 4543743,9 Ficus carica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9307 529464,6 4543751,9 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9308 529485,2 4543710,9 Chamaecyparis lawsoniana 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9309 529488,2 4543707,8 Chamaecyparis lawsoniana 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9310 529487,2 4543703,7 Acer negundo 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9311 529488,3 4543704,8 Acer negundo 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9312 529495,3 4543701,6 Picea abies 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Има   

9313 529500,0 4543695,8 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9314 529504,0 4543692,6 Pinus nigra 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9315 529501,7 4543689,5 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9316 529501,8 4543689,2 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9317 529501,9 4543689,3 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9318 529501,5 4543689,3 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9319 529502,3 4543689,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9320 529506,4 4543690,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9321 529506,1 4543690,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9322 529505,5 4543689,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9323 529503,8 4543688,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9324 529509,2 4543687,1 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9325 529508,9 4543686,6 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9326 529508,7 4543685,9 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9327 529508,4 4543685,4 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9328 529508,1 4543684,9 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9329 529507,9 4543684,5 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9330 529507,7 4543684,0 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9331 529507,4 4543683,4 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9332 529507,2 4543682,8 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9333 529506,8 4543682,3 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9334 529506,7 4543681,7 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9335 529506,5 4543681,4 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9336 529506,3 4543681,0 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9337 529506,1 4543680,5 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9338 529505,8 4543680,1 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9339 529505,6 4543679,7 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9340 529505,5 4543679,5 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9341 529505,4 4543679,0 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9342 529505,0 4543678,6 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9343 529504,7 4543678,3 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9344 529504,4 4543678,0 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9345 529504,1 4543677,7 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9346 529504,0 4543677,2 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9347 529503,8 4543676,8 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9348 529503,4 4543676,5 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9349 529503,1 4543676,0 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9350 529502,7 4543675,6 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9351 529502,4 4543675,3 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9352 529502,0 4543674,9 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9353 529501,8 4543674,6 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9354 529501,4 4543674,3 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9355 529501,1 4543673,9 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9356 529497,5 4543676,3 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9357 529497,4 4543676,5 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9358 529497,1 4543676,7 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9359 529496,9 4543676,9 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9360 529496,6 4543677,2 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9361 529496,4 4543677,4 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9362 529502,8 4543672,3 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9363 529503,1 4543672,1 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9364 529503,2 4543674,8 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9365 529503,4 4543675,0 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9366 529505,0 4543676,9 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9367 529505,4 4543677,3 Gleditsia triacanthos до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9368 529498,6 4543667,7 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9369 529498,2 4543667,6 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9370 529493,5 4543672,6 Morus alba 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9371 529491,3 4543675,6 Morus alba повеќе od 80 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9372 529485,4 4543680,7 Tilia tomentosa 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9373 529477,2 4543688,7 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9374 529477,8 4543691,5 Tilia argentea 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9375 529475,2 4543692,1 Morus alba 71-80 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9376 529473,3 4543700,3 Pseudotsuga menziessi 61-70 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9377 529472,6 4543701,7 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9378 529477,5 4543701,7 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9379 529477,7 4543701,9 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9380 529468,8 4543703,3 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9381 529468,7 4543703,7 Acer negundo 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9382 529466,1 4543705,7 Prunus cerasifera 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9383 529464,7 4543706,8 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9384 529466,0 4543707,9 Chamaecyparis lawsoniana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Целосно оштетено Нема   

9385 529462,3 4543713,0 Picea pungens 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9386 529459,9 4543709,9 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9387 529456,6 4543710,6 Picea pungens 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9388 529458,3 4543718,0 Pseudotsuga menziessi 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9389 529453,8 4543715,0 Betula pendula 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9390 529453,9 4543714,1 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9391 529442,7 4543719,7 Tilia tomentosa 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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9392 529444,1 4543725,0 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9393 529442,4 4543728,6 Pseudotsuga menziessi 41-50 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9394 529448,9 4543726,5 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9395 529451,3 4543730,8 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9396 529456,9 4543734,7 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9397 529458,0 4543735,8 Prunus cerasus до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9398 529461,1 4543733,1 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9399 529465,6 4543734,9 Picea pungens 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9400 529464,2 4543737,9 Platanus orientalis 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9401 529463,7 4543738,0 Platanus orientalis 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9402 529463,8 4543737,6 Platanus orientalis 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9403 529464,1 4543738,1 Platanus orientalis 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9404 529461,5 4543739,2 Tilia tomentosa 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9405 529457,4 4543741,7 Fraxinus angustifolia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9406 529438,8 4543729,7 Acer negundo повеќе od 80 cm 16 - 20 m 11 - 15 m Нема оштетувања Нема   

9407 529433,5 4543723,9 Acer negundo 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9408 529432,6 4543723,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9409 529431,8 4543723,0 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9410 529431,6 4543722,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9411 529430,8 4543722,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9412 529430,7 4543721,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9413 529434,2 4543721,3 Acer negundo 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9414 529433,9 4543721,2 Acer negundo 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9415 529433,4 4543720,7 Acer negundo 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9416 529433,0 4543720,2 Acer negundo 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9417 529432,5 4543719,7 Acer negundo 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9418 529431,9 4543719,6 Acer negundo 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9419 529431,7 4543719,0 Acer negundo 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9420 529434,1 4543721,4 Prunus cerasifera 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9421 529429,8 4543718,7 Acer negundo 6- 10 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9422 529425,9 4543718,6 Prunus cerasus 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9423 529419,1 4543712,9 Aesculus hippocastanum 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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9424 529417,8 4543711,4 Corylus avellana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9425 529417,0 4543710,8 Corylus avellana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9426 529416,3 4543709,9 Corylus avellana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9427 529415,9 4543709,7 Corylus avellana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9428 529414,9 4543708,8 Corylus avellana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9429 529414,4 4543706,3 Tilia tomentosa 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9430 529413,7 4543707,4 Tilia tomentosa 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9431 529413,8 4543705,0 Tilia tomentosa 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9432 529413,1 4543705,9 Picea abies 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9433 529415,4 4543705,2 Picea abies 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9434 529417,7 4543703,0 Picea abies 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9435 529422,1 4543699,3 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9436 529425,5 4543695,6 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9437 529431,1 4543691,5 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9438 529426,5 4543691,9 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9439 529425,8 4543692,6 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9440 529425,1 4543693,3 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9441 529424,6 4543693,8 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9442 529424,2 4543694,4 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9443 529423,7 4543694,8 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9444 529423,2 4543695,3 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9445 529422,6 4543695,9 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9446 529422,0 4543696,4 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9447 529421,5 4543696,9 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9448 529421,1 4543697,4 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9449 529420,7 4543697,8 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9450 529420,4 4543698,1 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9451 529420,3 4543698,3 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9452 529420,1 4543698,5 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9453 529419,8 4543698,7 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9454 529419,4 4543699,2 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9455 529418,8 4543699,9 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9456 529418,2 4543700,3 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9457 529417,9 4543700,9 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9458 529417,2 4543701,3 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9459 529416,9 4543701,9 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9460 529416,5 4543702,2 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9461 529416,0 4543702,7 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9462 529415,5 4543703,1 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9463 529415,2 4543703,5 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9464 529414,8 4543703,9 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9465 529414,5 4543704,2 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9466 529414,1 4543704,6 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9467 529413,4 4543705,2 Prunus cerasus 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9468 529430,2 4543686,8 Tilia tomentosa 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9469 529440,2 4543677,4 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9470 529445,3 4543672,5 Tilia tomentosa 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9471 529453,8 4543665,0 Tilia tomentosa 71-80 cm 11 - 15 m 6 - 11 m Нема оштетувања Нема   

9472 529437,4 4543695,3 Betula pendula 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 12 m Нема оштетувања Нема   

9473 529444,4 4543700,9 Tilia tomentosa 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 13 m Нема оштетувања Нема   

9474 529446,9 4543691,5 Fraxinus excelsior 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 14 m Нема оштетувања Нема   

9475 529454,6 4543684,5 Pinus nigra 41-50 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9476 529460,6 4543677,2 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9477 529458,3 4543690,8 Prunus cerasus 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9478 529460,0 4543690,3 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9479 529474,5 4543673,8 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9480 529477,7 4543670,9 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9481 529480,7 4543668,0 Fraxinus excelsior 11-20 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9482 529487,0 4543661,9 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9483 529488,7 4543661,3 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9484 529489,3 4543661,2 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9485 529491,6 4543657,4 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9486 529455,0 4543664,6 Tilia tomentosa 71-80 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9487 529464,3 4543656,4 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9488 529463,8 4543655,6 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9489 529462,4 4543654,7 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9490 529467,0 4543653,3 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9491 529466,5 4543653,0 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9492 529465,9 4543652,4 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9493 529466,3 4543649,8 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9494 529471,1 4543645,6 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9495 529476,5 4543644,1 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9496 529457,2 4543636,3 Ailanthus altissima 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9497 529457,1 4543636,8 Ailanthus altissima 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9498 529456,7 4543637,2 Ailanthus altissima 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9499 529456,5 4543636,9 Ailanthus altissima 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9500 529456,8 4543636,6 Ailanthus altissima 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9501 529456,4 4543637,1 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9502 529456,8 4543637,0 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9503 529456,7 4543636,7 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9504 529456,3 4543636,7 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9505 529449,0 4543645,9 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9506 529448,8 4543646,3 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9507 529447,7 4543647,2 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9508 529446,9 4543647,4 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9509 529427,7 4543641,6 Picea pungens 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9510 529438,2 4543656,8 Cydonia oblonga 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9511 529432,3 4543654,2 Tilia tomentosa 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9512 529434,9 4543657,7 Pseudotsuga menziessi 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9513 529436,1 4543658,1 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9514 529432,0 4543662,8 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9515 529432,7 4543663,3 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9516 529427,3 4543669,0 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9517 529422,4 4543675,1 Tilia tomentosa 51-60 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9518 529417,4 4543680,8 Betula pendula 51-60 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9519 529409,0 4543687,9 Tilia tomentosa 51-60 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   
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9520 529403,9 4543690,6 Tilia tomentosa 51-60 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9521 529393,5 4543683,5 Betula pendula 51-60 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9522 529394,6 4543680,6 Acer negundo 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9523 529394,9 4543680,2 Acer negundo 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9524 529392,6 4543675,5 Betula pendula 71-80 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9525 529436,2 4543655,0 Corylus avellana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9526 529435,4 4543654,7 Corylus avellana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9527 529420,9 4543671,5 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9528 529419,9 4543672,4 Prunus cerasifera 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9529 529399,9 4543689,0 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9530 529398,9 4543687,8 Picea abies до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9531 529390,7 4543673,0 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9532 529380,9 4543693,0 Juglans nigra 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9533 529385,3 4543692,8 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9534 529391,2 4543698,7 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9535 529392,9 4543700,4 Chamaecyparis lawsoniana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9536 529391,7 4543703,4 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9537 529388,4 4543707,1 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9538 529388,5 4543706,6 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9539 529390,2 4543707,3 Chamaecyparis lawsoniana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9540 529390,1 4543707,4 Chamaecyparis lawsoniana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9541 529390,1 4543707,5 Chamaecyparis lawsoniana 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9542 529386,8 4543708,9 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9543 529386,6 4543708,9 Picea abies 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9544 529386,0 4543712,0 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9545 529380,5 4543716,4 Picea abies 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9546 529377,5 4543720,6 Tilia tomentosa 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9547 529375,5 4543722,7 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9548 529375,2 4543722,9 Thuja orientalis до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9549 529373,4 4543725,3 Tilia tomentosa 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9550 529351,8 4543771,4 Populus nigra до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9551 529350,5 4543771,1 Populus nigra до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9552 529355,0 4543766,9 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9553 529355,0 4543766,4 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9554 529357,1 4543764,6 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9555 529360,4 4543760,9 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9556 529361,0 4543760,8 Robinia pseudoacacia до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9557 529363,0 4543758,9 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9558 529365,0 4543756,6 Populus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9559 529365,4 4543756,3 Populus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9560 529365,7 4543755,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9561 529366,2 4543755,3 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9562 529366,2 4543755,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9563 529366,5 4543756,2 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9564 529366,2 4543754,7 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9565 529366,4 4543754,8 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9566 529366,8 4543755,6 Populus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9567 529366,9 4543755,7 Populus nigra 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9568 529366,9 4543756,1 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9569 529366,6 4543755,9 Robinia pseudoacacia 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9570 529385,9 4543735,4 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9571 529386,4 4543733,7 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9572 529386,8 4543733,8 Tilia tomentosa 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9573 529389,6 4543731,7 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9574 529395,3 4543731,6 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9575 529396,3 4543730,6 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9576 529399,4 4543726,8 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9577 529400,3 4543719,6 Pinus nigra 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9578 529403,2 4543715,7 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9579 529330,2 4543735,5 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9580 529326,3 4543733,3 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9581 529322,5 4543730,9 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9582 529305,5 4543725,7 Juglans regia 71-80 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9583 529295,2 4543715,7 Pinus nigra 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9584 529292,4 4543715,1 Pinus nigra 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9585 529291,8 4543713,3 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9586 529293,4 4543710,1 Pinus nigra 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9587 529308,6 4543707,6 Fraxinus excelsior 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9588 529309,5 4543709,1 Fraxinus excelsior 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9589 529313,2 4543710,2 Robinia pseudoacacia 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9590 529330,8 4543724,1 Juglans regia 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9591 529337,3 4543721,8 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9592 529337,2 4543722,6 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9593 529341,8 4543735,9 Pinus nigra 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9594 529343,7 4543732,0 Pinus nigra 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9595 529336,4 4543729,0 Fraxinus excelsior до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9596 529335,0 4543728,3 Fraxinus excelsior 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9597 529333,8 4543714,4 Juglans regia 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9598 529327,1 4543704,2 Acer platanoides 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9599 529343,2 4543710,3 Tilia tomentosa 71-80 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9600 529345,2 4543707,4 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9601 529348,3 4543704,6 Tilia tomentosa до 5 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9602 529352,2 4543701,0 Tilia tomentosa 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9603 529363,3 4543695,7 Juglans regia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9604 529370,1 4543694,5 Juglans regia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9605 529367,5 4543692,8 Juglans regia 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9606 529363,5 4543688,7 Robinia pseudoacacia 61-70 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9607 529349,0 4543691,1 Juglans regia 51-60 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9608 529339,8 4543687,6 Juglans regia 51-60 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9609 529338,2 4543681,6 Thuja occidentalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9610 529344,2 4543681,9 Thuja occidentalis 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9611 529345,5 4543677,8 Prunus cerasifera 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9612 529343,3 4543676,6 Morus alba 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9613 529343,3 4543675,9 Morus alba 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9614 529369,3 4543686,3 Fraxinus excelsior 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9615 529359,7 4543673,6 Thuja orientalis 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9616 529364,4 4543672,5 Tilia tomentosa 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9617 529359,8 4543669,9 Tilia tomentosa 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9618 529355,9 4543666,6 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9619 529352,2 4543663,2 Tilia tomentosa 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9620 529348,9 4543659,6 Robinia pseudoacacia 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9621 529344,5 4543660,0 Juglans regia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9622 529340,8 4543665,1 Betula pendula 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9623 529335,7 4543667,6 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9624 529340,0 4543671,3 Acer platanoides 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9625 529322,7 4543682,9 Acer platanoides 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9626 529319,3 4543686,5 Fraxinus ornus 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9627 529314,1 4543689,2 Robinia pseudoacacia 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9628 529318,0 4543691,5 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9629 529294,4 4543693,9 Robinia pseudoacacia 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9630 529289,8 4543693,6 Juglans regia 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9631 529278,6 4543693,3 Juglans regia 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9632 529267,9 4543689,9 Juglans regia 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9633 529273,0 4543706,7 Acer platanoides 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9634 529279,2 4543707,1 Fraxinus excelsior 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9635 529280,0 4543707,5 Fraxinus excelsior 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9636 529280,7 4543707,7 Fraxinus excelsior 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9637 529276,2 4543720,2 Catalpa bignonioides 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9638 529264,3 4543700,4 Ficus carica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9639 529264,1 4543700,4 Ficus carica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9640 529370,6 4543666,1 Tilia tomentosa 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9641 529366,7 4543660,9 Tilia tomentosa 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9642 529365,2 4543662,3 Tilia tomentosa 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9643 529362,8 4543657,5 Acer pseudoplatanus 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9644 529359,9 4543654,8 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9645 529363,1 4543643,9 Tilia tomentosa 71-80 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9646 529337,6 4543633,7 Betula pendula 71-80 cm 6 - 10 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9647 529354,2 4543633,9 Betula pendula 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Оштетена крошна Нема   
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9648 529364,1 4543626,9 Tilia tomentosa 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9649 529366,9 4543624,0 Prunus cerasifera 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9650 529368,0 4543621,2 Acer pseudoplatanus 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9651 529371,4 4543620,5 Prunus cerasifera 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Оштетена крошна Нема   

9652 529370,5 4543610,7 Catalpa bignonioides 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9653 529387,6 4543617,5 Tilia tomentosa 51-60 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9654 529383,2 4543622,9 Abies alba 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9655 529379,4 4543630,1 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9656 529373,3 4543631,0 Cupressus arizonica 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9657 529378,8 4543642,6 Gleditsia triacanthos 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9658 529399,2 4543658,9 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9659 529400,2 4543659,4 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9660 529400,2 4543660,0 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9661 529400,6 4543660,3 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9662 529400,8 4543660,8 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9663 529401,0 4543661,3 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9664 529386,7 4543648,7 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9665 529387,5 4543649,4 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9666 529384,3 4543647,1 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9667 529386,2 4543648,5 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9668 529390,0 4543655,6 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9669 529391,5 4543652,7 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9670 529391,7 4543660,9 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9671 529393,4 4543654,4 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9672 529391,5 4543664,7 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9673 529401,7 4543660,7 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9674 529413,5 4543644,9 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9675 529415,1 4543642,2 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9676 529415,4 4543641,5 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9677 529387,7 4543649,9 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9678 529389,5 4543651,2 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9679 529379,3 4543643,3 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9680 529380,3 4543644,0 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9681 529381,8 4543645,0 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9682 529382,6 4543645,8 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9683 529383,7 4543646,7 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9684 529384,7 4543647,4 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9685 529422,9 4543637,6 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9686 529397,9 4543657,2 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9687 529399,3 4543654,5 Pinus silvestris 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9688 529393,9 4543645,4 Pinus silvestris 41-50 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9689 529388,5 4543650,5 Tilia tomentosa 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9690 529390,4 4543651,9 Tilia tomentosa 61-70 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9691 529385,2 4543660,0 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9692 529392,3 4543653,5 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9693 529395,5 4543661,6 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9694 529394,1 4543654,8 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9695 529396,0 4543659,5 Pseudotsuga menziessi 41-50 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9696 529397,9 4543659,3 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9697 529406,1 4543655,9 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9698 529408,6 4543653,6 Gleditsia triacanthos 41-50 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9699 529407,3 4543654,8 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9700 529409,4 4543652,7 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9701 529409,7 4543652,2 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9702 529410,2 4543651,7 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9703 529410,8 4543651,2 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9704 529412,5 4543649,6 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9705 529414,9 4543647,1 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9706 529415,5 4543646,2 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9707 529416,8 4543645,1 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9708 529417,4 4543644,5 Fraxinus excelsior 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9709 529418,4 4543643,6 Fraxinus excelsior 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9710 529414,1 4543628,8 Fraxinus excelsior 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9711 529413,5 4543628,2 Fraxinus excelsior 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9712 529409,3 4543625,8 Gleditsia triacanthos 41-50 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9713 529410,0 4543625,2 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9714 529409,8 4543625,0 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9715 529409,1 4543624,2 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9716 529408,3 4543623,1 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9717 529407,5 4543622,6 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9718 529406,4 4543621,8 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9719 529405,6 4543620,9 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9720 529405,0 4543620,5 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9721 529404,5 4543620,0 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9722 529403,9 4543619,4 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9723 529403,1 4543618,7 Gleditsia triacanthos 31-40 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9724 529404,9 4543603,0 Juglans regia 51-60 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9725 529410,8 4543601,9 Tilia argentea 61-70 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9726 529412,3 4543607,0 Corylus avellana 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9727 529419,9 4543600,0 Tilia tomentosa 51-60 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9728 529417,7 4543595,6 Pinus silvestris 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9729 529413,0 4543591,2 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9730 529416,0 4543588,6 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9731 529419,7 4543584,5 Robinia pseudoacacia 61-70 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9732 529421,4 4543588,4 Pinus silvestris 21-30 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9733 529423,4 4543590,7 Pinus silvestris 21-30 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9734 529426,7 4543592,9 Tilia tomentosa 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9735 529425,8 4543586,0 Pinus silvestris 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9736 529429,5 4543588,9 Pinus silvestris 21-30 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9737 529429,0 4543586,2 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9738 529423,3 4543580,8 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9739 529425,8 4543579,8 Robinia pseudoacacia 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9740 529426,3 4543579,7 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9741 529428,0 4543581,2 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9742 529429,1 4543581,9 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   

9743 529429,8 4543583,1 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Има   
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9744 529432,1 4543585,9 Robinia pseudoacacia 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9745 529432,5 4543587,7 Tilia tomentosa до 5 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9746 529435,2 4543590,1 Prunus cerasifera 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9747 529431,7 4543594,1 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9748 529434,7 4543595,3 Pinus silvestris 31-40 cm 6 - 10 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9749 529438,8 4543592,5 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9750 529438,9 4543593,1 Tilia tomentosa 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9751 529439,3 4543593,3 Tilia tomentosa 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9752 529440,6 4543594,0 Prunus avium 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9753 529441,9 4543596,2 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9754 529442,6 4543596,4 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9755 529442,6 4543596,7 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9756 529442,7 4543597,3 Gleditsia triacanthos 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9757 529437,8 4543600,3 Fraxinus excelsior 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9758 529440,6 4543600,9 Pinus silvestris 21-30 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9759 529437,8 4543608,7 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9760 529437,8 4543608,9 Acer negundo 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9761 529433,2 4543609,9 Pseudotsuga menziessi 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9762 529424,5 4543619,8 Pseudotsuga menziessi 21-30 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9763 529427,8 4543622,8 Robinia pseudoacacia 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9764 529434,1 4543622,3 Tilia tomentosa 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9765 529432,8 4543627,2 Fraxinus excelsior 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9766 529437,6 4543626,1 Tilia tomentosa 41-50 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9767 529440,1 4543624,3 Tilia tomentosa 71-80 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9768 529441,4 4543620,8 Tilia tomentosa 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9769 529449,8 4543616,6 Tilia tomentosa 61-70 cm 11 - 15 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9770 529456,1 4543620,0 Robinia pseudoacacia 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9771 529406,8 4543582,3 Chamaecyparis lawsoniana 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9772 529410,5 4543578,3 Tilia tomentosa 61-70 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9773 529415,4 4543569,9 Tilia tomentosa 51-60 cm 11 - 15 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9774 529410,6 4543568,0 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   

9775 529410,4 4543567,5 Thuja orientalis 11-20 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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9776 529412,2 4543564,0 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9777 529406,0 4543556,7 Tilia tomentosa 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9778 529401,4 4543551,4 Pseudotsuga menziessi 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9779 529399,1 4543548,9 Pinus silvestris 41-50 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9780 529395,1 4543545,4 Pseudotsuga menziessi 31-40 cm 6 - 10 m 6 - 10 m Нема оштетувања Нема   

9781 529412,3 4543568,5 Pinus peuce 6- 10 cm 0 - 5 m до 5 m Нема оштетувања Нема   
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Анекс II: Атрибутна база на сите попишани грмушки 

Податоци за попишани грмушки на територија на општина Битола внесени во базата на Зелениот катастар на Битола (дел четири) 

ID 

Број 

Координати Назив - латинско име на 

грмушката 

Висина на 

грмушката 

Оштетувања 

на грмушката 

Болест на 

грмушката 
Забелешка 

X Y 

17920 529791,6 4543147,6 Punica granatum 1 - 2 m    

17921 529793,2 4543148,2 Punica granatum 1 - 2 m    

17922 529792,0 4543150,5 Punica granatum 1 - 2 m    

17923 529791,9 4543149,3 Punica granatum 1 - 2 m    

17924 529795,7 4543149,5 Punica granatum 1 - 2 m    

17925 529795,8 4543150,6 Punica granatum 1 - 2 m    

17926 529794,4 4543148,2 Punica granatum 1 - 2 m    

17927 529795,5 4543148,3 Punica granatum 1 - 2 m    

17928 529792,8 4543150,1 Punica granatum 1 - 2 m    

17929 529792,7 4543148,9 Punica granatum 1 - 2 m    

17930 529794,6 4543150,6 Punica granatum 1 - 2 m    

17931 529793,4 4543150,7 Punica granatum 1 - 2 m    

17932 529794,8 4543150,1 Punica granatum 1 - 2 m    

17933 529793,6 4543150,1 Punica granatum 1 - 2 m    

17934 529793,9 4543149,0 Punica granatum 1 - 2 m    

17935 529795,0 4543149,2 Punica granatum 1 - 2 m    

17936 529793,7 4543149,3 Punica granatum 1 - 2 m    

17937 529794,5 4543149,8 Punica granatum 1 - 2 m    

17938 529792,8 4543147,6 Punica granatum 1 - 2 m    

17939 529794,0 4543147,6 Punica granatum 1 - 2 m    

17940 529791,6 4543147,6 Punica granatum 1 - 2 m    

17941 529796,3 4543149,2 Punica granatum 1 - 2 m    

17942 529796,5 4543150,3 Punica granatum 1 - 2 m    

17943 529795,2 4543147,6 Punica granatum 1 - 2 m    

17944 529796,0 4543148,0 Punica granatum 1 - 2 m    

17945 529793,7 4543151,2 Punica granatum 1 - 2 m    
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17946 529792,5 4543151,2 Punica granatum 1 - 2 m    

17947 529796,1 4543151,0 Punica granatum 1 - 2 m    

17948 529794,9 4543151,1 Punica granatum 1 - 2 m    

17949 529792,0 4543148,2 Punica granatum 1 - 2 m    

17950 529372,7 4542783,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17951 529372,7 4542783,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17952 529372,8 4542783,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17953 529373,0 4542782,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17954 529373,1 4542782,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17955 529373,3 4542782,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17956 529373,5 4542782,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17957 529373,6 4542782,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17958 529373,8 4542782,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17959 529373,9 4542782,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17960 529374,1 4542782,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17961 529374,3 4542782,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17962 529374,4 4542782,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17963 529374,6 4542782,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17964 529374,7 4542782,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17965 529374,9 4542782,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17966 529375,0 4542782,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17967 529375,2 4542782,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17968 529375,4 4542782,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17969 529375,5 4542782,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17970 529375,7 4542781,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17971 529375,8 4542781,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17972 529376,0 4542781,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17973 529376,2 4542781,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17974 529376,2 4542781,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17975 529376,3 4542782,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17976 529376,3 4542782,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17977 529376,4 4542782,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    
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17978 529376,5 4542782,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17979 529376,5 4542782,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17980 529376,6 4542782,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17981 529376,7 4542783,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17982 529376,7 4542783,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17983 529376,8 4542783,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17984 529376,8 4542783,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17985 529376,9 4542783,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17986 529377,0 4542783,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17987 529377,0 4542783,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17988 529377,1 4542784,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17989 529377,2 4542784,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17990 529377,2 4542784,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17991 529377,3 4542784,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17992 529377,4 4542784,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17993 529377,4 4542784,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17994 529377,5 4542785,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17995 529377,5 4542785,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17996 529377,6 4542785,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17997 529377,7 4542785,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17998 529377,7 4542785,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

17999 529377,8 4542785,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18000 529377,9 4542786,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18001 529377,9 4542786,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18002 529378,0 4542786,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18003 529378,0 4542786,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18004 529378,1 4542786,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18005 529378,2 4542786,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18006 529378,2 4542786,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18007 529378,3 4542787,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18008 529378,4 4542787,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18009 529378,4 4542787,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    
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18010 529378,5 4542787,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18011 529378,5 4542787,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18012 529378,6 4542787,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18013 529378,7 4542788,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18014 529378,7 4542788,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18015 529378,8 4542788,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18016 529378,9 4542788,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18017 529378,9 4542788,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18018 529379,0 4542788,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18019 529379,1 4542788,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18020 529379,1 4542789,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18021 529379,2 4542789,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18022 529379,2 4542789,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18023 529379,3 4542789,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18024 529379,4 4542789,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18025 529379,4 4542789,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18026 529379,5 4542790,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18027 529379,6 4542790,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18028 529379,6 4542790,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18029 529379,7 4542790,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18030 529379,7 4542790,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18031 529379,8 4542790,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18032 529379,9 4542791,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18033 529379,9 4542791,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18034 529380,0 4542791,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18035 529380,1 4542791,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18036 529380,1 4542791,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18037 529380,2 4542791,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18038 529380,3 4542791,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18039 529380,3 4542792,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18040 529380,4 4542792,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18041 529380,4 4542792,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    
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18042 529380,5 4542792,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18043 529380,6 4542792,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18044 529380,6 4542792,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18045 529380,7 4542793,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18046 529380,8 4542793,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18047 529380,8 4542793,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18048 529380,9 4542793,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18049 529380,9 4542793,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18050 529381,0 4542793,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18051 529381,1 4542794,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18052 529381,1 4542794,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18053 529381,1 4542794,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18054 529380,9 4542794,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18055 529380,8 4542794,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18056 529380,6 4542794,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18057 529380,5 4542794,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18058 529380,3 4542794,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18059 529380,1 4542794,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18060 529380,0 4542794,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18061 529379,8 4542794,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18062 529379,7 4542794,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18063 529379,5 4542794,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18064 529379,4 4542794,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18065 529379,2 4542795,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18066 529379,0 4542795,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18067 529378,9 4542795,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18068 529378,7 4542795,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18069 529378,7 4542795,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18070 529377,8 4542794,0 Rosa sp. 1 - 2 m    

18071 529379,3 4542793,4 Rosa sp. 1 - 2 m    

18072 529378,4 4542792,2 Rosa sp. 1 - 2 m    

18073 529377,0 4542792,4 Rosa sp. 1 - 2 m    
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18074 529376,5 4542791,2 Rosa sp. 1 - 2 m    

18075 529376,8 4542789,5 Rosa sp. 1 - 2 m    

18076 529374,8 4542788,7 Rosa sp. 1 - 2 m    

18077 529376,2 4542787,6 Rosa sp. 1 - 2 m    

18078 529374,6 4542786,6 Rosa sp. повеќе од 2 m    

18079 529375,9 4542785,7 Rosa sp. повеќе од 2 m    

18080 529374,6 4542785,2 Rosa sp. повеќе од 2 m    

18081 529375,3 4542784,1 Rosa sp. повеќе од 2 m    

18082 529373,8 4542784,2 Euonymus japonicus 0 - 1 m    

18083 529374,0 4542785,3 Euonymus japonicus 0 - 1 m    

18084 529376,1 4542788,7 Ficus carica 1 - 2 m    

18085 529375,1 4542787,6 Hibiscus syriacus 1 - 2 m    

18086 529376,5 4542789,1 Hibiscus syriacus 1 - 2 m    

18087 529377,3 4542791,0 Hibiscus syriacus 1 - 2 m    

18088 529378,1 4542792,3 Hibiscus syriacus 1 - 2 m    

18089 529379,7 4542797,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18090 529382,9 4542798,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18091 529387,1 4542808,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18092 529386,9 4542808,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18093 529387,0 4542807,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18094 529387,1 4542807,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18095 529386,5 4542808,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18096 529386,4 4542808,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18097 529386,8 4542808,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18098 529386,7 4542808,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18099 529386,0 4542808,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18100 529385,9 4542808,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18101 529386,3 4542808,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18102 529386,1 4542808,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18103 529385,4 4542808,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18104 529385,3 4542809,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18105 529385,7 4542808,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    
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18106 529385,6 4542808,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18107 529384,9 4542809,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18108 529384,8 4542809,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18109 529385,2 4542809,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18110 529385,0 4542809,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18111 529384,4 4542809,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18112 529384,6 4542809,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18113 529384,5 4542809,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18114 529385,2 4542803,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18115 529385,3 4542803,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18116 529385,1 4542803,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18117 529385,1 4542803,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18118 529385,4 4542804,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18119 529385,5 4542804,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18120 529385,3 4542803,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18121 529385,4 4542803,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18122 529385,7 4542804,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18123 529385,8 4542804,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18124 529385,6 4542804,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18125 529385,6 4542804,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18126 529385,9 4542805,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18127 529386,0 4542805,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18128 529385,8 4542804,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18129 529385,9 4542805,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18130 529386,2 4542805,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18131 529386,2 4542805,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18132 529386,1 4542805,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18133 529386,1 4542805,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18134 529386,4 4542806,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18135 529386,5 4542806,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18136 529386,3 4542806,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18137 529386,4 4542806,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    
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18138 529386,7 4542806,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18139 529386,7 4542807,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18140 529386,5 4542806,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18141 529386,6 4542806,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18142 529386,9 4542807,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18143 529387,0 4542807,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18144 529386,8 4542807,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18145 529386,9 4542807,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18146 529383,2 4542798,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18147 529383,3 4542799,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18148 529383,1 4542798,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18149 529383,2 4542798,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18150 529383,5 4542799,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18151 529383,5 4542799,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18152 529383,4 4542799,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18153 529383,4 4542799,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18154 529383,7 4542800,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18155 529383,8 4542800,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18156 529383,6 4542799,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18157 529383,7 4542799,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18158 529384,0 4542800,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18159 529384,0 4542800,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18160 529383,8 4542800,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18161 529383,9 4542800,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18162 529384,2 4542801,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18163 529384,3 4542801,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18164 529384,1 4542800,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18165 529384,2 4542801,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18166 529384,5 4542801,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18167 529384,5 4542801,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18168 529384,3 4542801,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18169 529384,4 4542801,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    
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18170 529384,7 4542802,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18171 529384,8 4542802,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18172 529384,6 4542802,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18173 529384,6 4542802,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18174 529385,0 4542802,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18175 529385,0 4542803,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18176 529384,8 4542802,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18177 529384,9 4542802,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18178 529379,9 4542797,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18179 529380,0 4542797,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18180 529379,7 4542797,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18181 529380,5 4542797,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18182 529380,6 4542797,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18183 529380,2 4542797,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18184 529380,3 4542797,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18185 529381,0 4542797,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18186 529381,2 4542797,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18187 529380,8 4542797,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18188 529380,9 4542797,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18189 529381,6 4542797,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18190 529381,8 4542796,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18191 529381,3 4542797,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18192 529381,5 4542797,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18193 529382,2 4542796,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18194 529382,3 4542796,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18195 529381,9 4542796,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18196 529382,0 4542796,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18197 529382,5 4542797,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18198 529382,6 4542797,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18199 529382,4 4542796,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18200 529382,4 4542797,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18201 529382,7 4542797,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    



143 
 

18202 529382,8 4542797,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18203 529382,6 4542797,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18204 529382,7 4542797,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18205 529383,0 4542798,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18206 529383,1 4542798,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18207 529382,9 4542798,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18208 529384,3 4542809,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18209 529383,2 4542809,8 Rosa sp. 1 - 2 m    

18210 529381,9 4542809,4 Rosa sp. 1 - 2 m    

18211 529382,0 4542807,4 Rosa sp. 1 - 2 m    

18212 529382,0 4542806,1 Rosa sp. 0 - 1 m    

18213 529381,4 4542804,3 Rosa sp. 0 - 1 m    

18214 529381,5 4542803,1 Rosa sp. 0 - 1 m    

18215 529381,8 4542798,1 Hibiscus syriacus 1 - 2 m    

18216 529386,4 4542812,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18217 529389,4 4542812,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18218 529393,5 4542822,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18219 529393,5 4542822,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18220 529393,3 4542822,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18221 529393,4 4542822,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18222 529393,7 4542823,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18223 529393,7 4542823,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18224 529393,6 4542822,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18225 529393,6 4542822,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18226 529393,3 4542823,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18227 529393,2 4542823,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18228 529393,6 4542823,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18229 529393,5 4542823,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18230 529392,8 4542823,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18231 529392,6 4542823,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18232 529393,1 4542823,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18233 529392,9 4542823,6 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    
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18234 529392,2 4542823,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18235 529392,1 4542824,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18236 529392,5 4542823,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18237 529392,4 4542823,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18238 529391,7 4542824,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18239 529392,0 4542824,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18240 529391,8 4542824,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18241 529391,6 4542818,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18242 529391,6 4542818,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18243 529391,5 4542817,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18244 529391,5 4542817,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18245 529391,8 4542818,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18246 529391,9 4542818,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18247 529391,7 4542818,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18248 529391,8 4542818,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18249 529392,1 4542819,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18250 529392,1 4542819,3 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18251 529391,9 4542818,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18252 529392,0 4542819,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18253 529392,3 4542819,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18254 529392,3 4542819,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18255 529392,2 4542819,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18256 529392,2 4542819,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18257 529392,5 4542820,2 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18258 529392,6 4542820,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18259 529392,4 4542820,0 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18260 529392,5 4542820,1 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18261 529392,8 4542820,8 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18262 529392,8 4542820,9 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18263 529392,6 4542820,5 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18264 529392,7 4542820,7 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    

18265 529393,0 4542821,4 Ligustrum vulgare 1 - 2 m    




